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TAKDİM 
 

Kamuda stratejik planlama uygulaması ile mali 

disiplin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere 

uygun dağıtılarak etkin kullanımı ve hesap verme 

sorumluluğunun geliştirilmesi açısından önem 

taşımaktadır. Günümüzde kurum ve kuruluşlar çok 

çeşitli nedenlerle değişik düzeylerde plan 

hazırlamaktadırlar. Kurumları plan yapmaya iten en 

önemli faktör, şüphesiz varlıklarını sürdürebilmek ve 

daha iyi bir gelecek tasarlama kaygısıdır. Bu nedenle 

stratejik planlama, yönetimin fonksiyonlarının ayrılmaz 

bir parçası olup karmaşıklığı ve riski karşılamak için 

kurumların yaptığı çalışmalardır. 

  Değişen ve gelişen dünyaya ayak uydurmak için 

kurumlarımızın yapısını, işleyişini değiştirmek, öncelikle 

yeni nesillere yön veren Milli Eğitim Kurumları için 

kaçınılmaz olduğu gibi aynı zamanda gereklidir. Önemli olan 

değişimi yaparken köklerimizden ayrılmadan kurumumuza dinamizm kazandırarak değişimi yönetebilmektir. Bu anlayışla hazırlanan ve 2019-

2023 dönemini kapsayan stratejik plan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kurulan stratejik planlama ekibinin geniş katılımı ve özverili 

çalışmalarıyla tamamlanmıştır. 

Stratejik Planlama sürecinde eğitim ve öğretime erişimi kolaylaştırma, eğitim ve öğretimde kaliteyi arttırma temaları üzerinde ağırlık 

verilmiştir. Kurum içi ve kurum dışı analizlerle de eğitimde kaliteyi arttırma yöntemleri üzerinde durulmuştur.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen tüm personeli kutlar, planın etkili bir şekilde uygulanmasını ve toplumumuza daha nitelikli bireyler 

kazandırmasını temenni ederim.                                                                          

Bandırma Kaymakamı 

Günhan YAZAR 
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                                                                                  SUNUŞ                                          

                                         

 

Dünyada son yıllarda yaşanan hızlı gelişmeler, 

teknolojik yenilikler, ekonomide, eğitimde ve yönetim 

alanında, ülkelerin tüm birimleriyle planlı ve programa 

dayalı şekilde çalışmalarını zorunlu hale getirmiştir. 21. 

yüzyıl çok çalışanların değil, akıllı çalışanların başarı 

hikâyesi yazabileceği bir yüzyıl olacaktır. Öğrencilerimizi 

öğrendikleri bilgi ve becerileri gerçek hayatta karşılaştıkları 

problemleri çözebilmeleri için fırsatlar yaratan bir eğitimle 

dönüştürmeyi başarmalıyız.  

Bu gelişmelere ve değişimlere ayak uydurabilmek, yeni 

stratejiler oluşturmak, bu doğrultuda kararlar almak, alınan 

kararları başarılı kılmak, yönetimsel sorunları ortadan 

kaldırabilmek amacıyla kamu kurumlarına stratejik plan hazırlama 

zorunluluğu getirmiştir. Stratejik planlama yapan örgütlerin, 

yapmayan örgütlere göre geleceğe daha hazır oldukları, riskler karşısında, önceden hazırlanan stratejileriyle daha hızlı ve etkin bir değişimi 

gerçekleştirdikleri bilinmektedir. Planlama için yeterli zaman ayırmayan ülkeler plansızlıktan doğan sorunların çözümü için çok daha fazla 

zaman harcamak zorunda kalmaktadırlar. Bu nedenle kurumlar; neden var olduğunu, neyi, ne zaman, nasıl ve hangi kaynakla yapacağını, 

neticesinde ne elde edeceğini bilerek hareket etmek zorundadır. İşlerin gerçekleştirilmesinde ileriye yönelik ve gerçeğe yakın tahminlerde 

bulunarak, yapılacak işlerin verimini arttırmak ve maliyetlerini düşürmek amacıyla izlenecek stratejiler önem kazanmaktadır.  

Stratejik planımızda yer alan; “Eğitime Erişim”, “Eğitimde Kalite”, “Kurumsal Kapasitenin Arttırılması” olarak tanımlanan üç ana tema 

bakanlığımız tarafından belirlenmiş ve stratejik planımız ona göre hazırlanmıştır. Böylelikle, bu üç ana tema etrafında birleşen tüm kurumların 

orta ve uzun vadeli amaçlarını gerçekleştirmeleri, aynı hedefe odaklanmaları ve hedefleri gerçekleştirmeleri sağlanmış olacaktır.       

           İlçemizin eğitim amaç ve hedeflerine yön verecek, sosyal ve ekonomik gelişime temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu 

anlayışıyla hazırlanan bu planda emek harcayan stratejik plan hazırlama ekibine ve emeği geçen tüm birimlere teşekkürlerimi sunuyorum.                                                                                  
 

                                                           Mutlu ASLAN 

                                                                             Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 
2019-2023 Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 9. maddesi ve 2013/26 sayılı genelgeyle birlikte MEB 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlık Programına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, Strateji Geliştirme Birimi’nin koordinatörlüğünde tüm birimlerin katılım ve katkılarıyla 

yürütülmektedir.  

 

2019-2023 Stratejik Planı için Bakanlığımız tarafından “Eğitim ve Öğretime Erişim”, “Eğitim ve Öğretimde Kalite” ve “Kurumsal 

Kapasite” başlıkları altında 3 ana tema belirlenmiştir. Bu kapsamda herkesin eşit fırsatlarla eğitime erişmesini, eğitimlerini tamamlamasını, 

kaliteli bir eğitim almasını ve etkin, verimli işleyen kurumsal yapı anlayışının kazanılmasını sağlamak kurumumuzca benimsenmiştir.  

 

            Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejileri, süreçleri, işbirlikleri ve yönetime değer katan unsurlarıyla tüm paydaşlarının 

memnuniyetini artırmayı planlamaktadır. Bunun için geniş katılımlı çalışmalar sonucunda pek çok kişiye ulaşılmış, elde edilen veriler, dönütler 

ve görüşler aracılığıyla durum analizi ortaya konmuştur. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün misyonu Millî Eğitim Müdürümüzün 

katıldığı çalıştayda “Eğitim ihtiyacında olan bütün bireylerin beklentilerine uygun, nitelikli, verimli ve etkin eğitim-öğretim hizmetine elverişli 

ortam sağlamak ve çağın gerekliliklerine cevap verebilecek vasıflarda, milli ve evrensel değerleriyle bütünleşmiş, sürdürülebilir kişisel ve sosyal 

gelişimi ilke edinmiş, bilimsel, sanatsal ve sosyal becerileri gelişmiş, değişime açık, yaratıcı, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesi için gerekli 

eğitim-öğretim hizmetlerini sunmak” olarak değiştirilmiştir. Vizyonumuz ise “İyi ahlaklı, başarılı ve mutlu bireylerin yetiştirilmesinde örnek bir 

kurum olmak” olarak belirlenmiştir.  

 

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü misyon ve vizyonu doğrultusunda amaç ve hedeflerine mevcut durumundan hareketle beş yıllık 

bir süreçte, kaynaklarını daha etkin ve verimli bir biçimde kullanarak ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu süreçteki en önemli kaynak insan kaynağıdır. 

Bundan dolayı tüm çalışmalar katılımcı bir anlayışla gerçekleştirilmiştir. Planın uygulama sürecinde her türlü görüş ve öneriler dikkate alınarak 

izleme ve değerlendirme sonuçları Müdürlüğümüzün gelişimine katkı sunacaktır. 

 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  
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KISALTMALAR 

 

 

 

 

 

 
  

AB Avrupa Birliği 

ADNK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 

AR-GE Araştırma Geliştirme 

AYT Alan Yeterlilik Testi 

BIT Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

EKYS Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi 

DPT Devlet Planlama Teşkilatı 

GZFT Güçlü-Zayıf Yönler, Fırsatlar-Tehditler 

IMEM İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

KHK Kanun Hükmünde Kararname 

LYS Lisans Yerleştirme Sınavı 

MEB Milli Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri 

MEM Milli Eğitim Müdürlüğü 

MTSK Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 

PEST Politik Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analiz 

PISA Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı 

RG Resmi Gazete 

SDP Standart Dosya Planı 

  

 

STK Sivil Toplum Kuruluşu 

SWOT Güçlü-Zayıf Yönler ve Fırsatlar-Tehditler 

TBMM Türkiye Büyük Millet Meclisi 

TEOG Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 

TIMMS Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması 

TUİK Türkiye İstatistik Kurumu 

TYT Temel Yetenek Testi 

YBS Yönetim Bilgi Sistemi 

YGS Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı 
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BANDIRMA İLÇE MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ HIZMET BIRIMLERI KISALTMALARI 

 

BİHB Bilgi İşlem Hizmet Birimi 

DHHB Destek Hizmetleri Hizmet Birimi  

DÖHB Din Öğretimi Hizmet Birimi  

HBÖHB Hayat Boyu Öğrenme Hizmet Birimi  

HHB Hukuk Hizmet Birimi  

İEHB İnşaat ve Emlak Hizmet Birimi  

MTEHB Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmet Birimi  

OHB Ortaöğretim Hizmet Birimi  

ÖDSHB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Birimi 

ÖERHB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmet Birimi  

ÖBHB Özel Büro Hizmet Birimi  

ÖÖKHB Özel Öğretim Kurumları Hizmet Birimi  

İKHB İnsan Kaynakları Hizmet Birimi 

SHB Strateji Hizmet Birimi  

TEHB Temel Eğitim Hizmet Birimi  

YYEHB Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmet Birimi  
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TANIMLAR 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına 

devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan 

kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim 

ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan 

birliklerdir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim 

kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında 

düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha 

fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel 

akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde 

performans gösteren bireydir. 

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel 

özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 

Dijital İçerik: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlamaya yönelik 

eğitsel dijital içeriktir. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim almalarının 

sağlanmasıdır. 



 
 

 
 10 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 

kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 

sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren 

ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın 

öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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GİRİŞ 
Strateji, bir örgütün hangi işi yaptığını ya da yapmak istediğini, amaçlarını, hedeflerini ve görevlerinin neler olduğunu ifade eden genel 

yaklaşım tarzı olarak ifade edilmektedir. Diğer bir ifadeyle amaçların belirlenmesini sağlayan, bu amaçlara ulaşmak için çalışma planını gerekli 

kılan ve ihtiyaç duyulan kaynakların tahsis edilmesini sağlayan önemli bir unsurdur. Planlama ise belirlenen hedeflere ulaşmak için zaman, yer, 

kaynak gibi unsurların etkili bir şekilde kullanılması için yapılan hazırlıktır. Eğitimsel ihtiyaçların karşılanması amacıyla kısıtlı olan kaynakların 

dağılımını yapmak iyi bir plan ile mümkün olabilmektedir. Stratejik planlama ise var olan bir kurumun kendisini, ne olmak istediğini ve gelecek 

yıllar içerisinde belirlediği hedeflere hangi yollardan ulaşabileceğini gösteren rehber niteliğindedir. Bu noktada stratejik planlar bir kurumun 

mevcut durumunun tespit edilmesini, hedefler belirlemesini, belirlediği hedefler doğrultusunda çalışmalar gerçekleştirmesini, çalışmaların 

maliyetlendirilmesini, izleme ve değerlendirme süreçlerini içermektedir. 

Stratejik planlar kurumun mevcut durumunun belirlenip geliştirilmesini ve etkili çözüm yollarının oluşturulmasını sağlamaktadır. Böylece 

gerçekleştirilen durum analizleri sonucunda geleceğe yönelim aşamasında kurumun misyon, vizyon ve temel değerleri belirlenmektedir. Bu 

bağlamda stratejik planlar var olan noktadan yeni bir noktaya ulaşmak için kuruma ve paydaşlara yol gösteren araçlardır. Kurum içinde ya da 

kurum dışında eğitim ve öğretim faaliyetlerinden etkilenen ya da eğitim öğretim faaliyetlerini etkileyen paydaşların görüşlerinin alınması ve 

plana yansıtılması; planın günün koşullarıyla örtüşmesi, farklı alanlardaki kişilerin; ilgilerinin, fikirlerinin ve isteklerinin planda yer alması, 

planın kabul edilmesi ve özümsenmesi açısından oldukça önemlidir.  

Doğru hazırlanmış bir stratejik plan kurumun geleceğe yönelik olumlu adımlar atmasını, kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin 

belirlenmesini, kurum için fırsat ve tehdit oluşturacak durumların tespit edilmesini sağlamaktadır. Ayrıca doğru geliştirilen bir plan; zaman, 

kaynak ve işgücünden tasarruf edilmesini, kaynakların en doğru şekilde hedefi gerçekleştirebilmek için kullanılmasını sağlamaktadır. Böylece 

geliştirilen strateji ile birlikte kaliteli bir eğitim ortamı hazırlanmakta ve eğitim seviyesi en üst noktaya çıkarılabilmektedir.  
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1.1. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

1.2. Ekip ve Kurullar 

1.3. Stratejik Plan Modeli 

1.4. Çalışma Takvimi 

  



 
 

 
 14 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

1.1. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
 

Dünyada mali yönetim ve kontrol sistemi alanında gelişmelerin yaşanması ülkemiz politikalarının oluşumuna da etki etmiş ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe konulmuştur. 5018 sayılı 

kanun ile kamu kurumlarının stratejik plan hazırlamaları zorunlu hale getirilmiştir. Kanunun yürürlüğe konulmasında ki amaç kamu kurumlarının 

her türlü kamu kaynaklarının daha verimli, daha etkin ve daha şeffaf olarak kullanılmasının sağlanmasıdır. Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2018/16 sayılı Genelge ve ekte belirtilen Stratejik Plan Hazırlık Programı rehberliğinde 

müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Plan çalışmaları başlatılmıştır.  

Stratejik planlama hazırlık süreci: 

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 yıllarını kapsayacak stratejik planı hazırlık çalışmaları 2018/16 Sayılı Stratejik 

Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programına uygun olarak başlatılmıştır. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Taslağı’na göre hazırlanmıştır. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanan çalışma takviminde belirtilen esaslara uygun olarak aşağıdaki 

basamaklarla gerçekleştirilmiştir: 

1- Kaymakamlık Makamının 26.09.2018 tarih 17549700 sayılı olurları ile görevlendirilen 6 üyeli ilçe Stratejik Planlama Kurulu ve 12 Üyeli İlçe 

Strateji Geliştirme Ekibi çalışmalarına başlamıştır.  

 

2- 05/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2018/16 nolu Genelgesi ve 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı’nda belirtildiği üzere gerekli çalışmalar ilçe millî eğitim düzeyinde başlatılmıştır. 

3- 15/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı 

doğrultusunda, gerekli veriler toplanmaya başlanmıştır. 
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4- 17/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı İlçe 

Millî Eğitim Müdürlükleri ile paylaşılmıştır. 

5- İç ve dış paydaşlara yönelik olarak paydaş ve GZFT anketleri oluşturulmuş ve 18/10/2018 tarihinde yayınlanmıştır. 

6- Anketlerin yayınlanmasıyla birlikte anketin doldurulması amacıyla ilçe sınırları içerisindeki kaymakamlık, ilçe millî eğitim müdürlüğü, 

kaymakamlık, belediye, sivil toplum kuruluşu, okul ve üniversite gibi kurum ve kuruluşlara resmi yazı gönderilmiştir.  

7- Stratejik planlama kurul üyelerine (ilçe millî eğitim müdürü, şube müdürleri ve stratejik planlama üst kurul) stratejik planlama konusunda 

bilgilendirme yapılmış ve görüşleri alınmıştır. 

8- Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve strateji geliştirme kurul üyelerinin görüşleri doğrultusunda kurumun vizyon, misyon ve temel 

değerleri belirlenmiştir. 

9- Okul Stratejik planlama ekip üyeleri ile stratejik planla ilgili olarak toplantı yapılmış ve gerekli performans göstergeleri birimlerden 

istenilmiştir. 

10- Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planlama Hazırlık Programı’nda belirttiği model üzerine 

stratejik plan tasarlanmış ve tamamlanmıştır. 
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1.2. Ekip ve Kurullar 
Kaymakamlık Makamının 26.09.2018 tarih 17549700 sayılı olurları ile görevlendirilen 6 üyeli ilçe Stratejik Planlama Kurulu ve 12 Üyeli 

İlçe Strateji Geliştirme Ekibi 05.10.2018 tarihinde çalışmalarına başlamıştır. Tablo 1’de Stratejik Planlama Kurulu ve Strateji Geliştirme Ekibi ile 

ilgili bilgiler sunulmaktadır.  

 

 

Tablo 1. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra Adı Soyadı Ünvanı Görev Yeri 

1 Mutlu ASLAN İlçe Milli Eğitim Müdürü Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2 İhsan PARLAK İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

3 Ercan GÜLER İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

4 Ahmet AYDIN İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

5 Cihat ALAT Okul Müdürü Haydar Çavuş MTAL 

6 Cüneyt TAŞKIN Merkez Müdürü Bandırma Halk Eğitimi Merkezi 
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Tablo 2. Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sıra Ad Soyad Ünvanı Mezuniyet Alanı Ekipteki Görevi Görev Yeri 

1. Levent BARBAROS Müdür Yardımcısı Elektrik Elektronik 
Teknolojisi/Elektrik Öğretmenliği  

Koordinatör Edincik Recep Gencer 
MTAL 

2. Hakan KAYA Müdür Teknoloji Tasarım Öğretmenliği  Ekip Üyesi Aksakal Ortaokulu 

3. Memet GÜLLÜ Müdür Sınıf Öğretmenliği Ekip Üyesi Fatih İlkokulu 

4. Mustafa ÇETİN  Müdür Kimya Teknolojisi  Ekip Üyesi Yaman Egeli Ortaokulu 

5. Abdullah TAŞKIN Müdür Yrd. Türk Dili Ve Edebiyatı Ekip Üyesi Bandırma Enerjisa Fen 
Lisesi 

6. Fatih KARAOKUR Öğretmen Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ekip Üyesi Bandırma Bilim Ve Sanat 
Merkezi  

7. Fatma GÜRBUNAR Öğretmen Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ekip Üyesi Hasan Atlı Ortaokulu 

8. K.Nur PARLAYAN Öğretmen Rehber Öğretmen  Ekip Üyesi İMKB MTAL 

9. Bilge GÜNEŞ Öğretmen Resim İş Eğitimi/Öğretmenliği 
Grafik 

Baskı, Tasarım Ve 
Diğer Çalışmalar 

Fatih Ortaokulu 

10. Sevgican KOÇ  Öğretmen Grafik Eğitimi Anabilim Dalı Baskı, Tasarım Ve 
Diğer Çalışmalar  

Hafsa Sultan MTAL 

11. H. Özlem BOZAN Öğretmen Sınıf Öğretmenliği İdari İşler Ve Diğer 
Çalışmalar 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

12. Egemen EREN Öğretmen İngilizce İdari İşler Ve Diğer 
Çalışmalar  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
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1.3. Stratejik Plan Modeli 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 

Stratejik Planlama İş Takvimi Durum Analizi Süreci 

Kurumsal Tarihçe 

Uygulanmakta 
Olan Stratejik 

Planın 
Değerlendirilmesi 

Mevzuat 
Analizi 

Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

 

Faaliyet Alanları İle 

Ürün ve Hizmetlerin 

Belirlenmesi 

Paydaş Analizi Kuruluş İçi Analiz PESTLE Analizi GZFT Analizi 

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Stratejiler 

NİHAİ STRATEJİK PLAN 

Vizyonun Belirlenmesi 

Performans Programı 

Performans Hedefleri &  Faaliyet ve Projeler 

 

İzleme Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 
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Durum Analizi 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2.3. Mevzuat Analizi 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

2.6. Paydaş Analizi 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 

2.8. PESTLE Analizi 

2.9. GZFT Analizi 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi  
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DURUM ANALİZİ 

   Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizinde “neredeyiz?” sorusunun cevabı verilir. Kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için, geçmişte neleri başardığı, hangi alanlarda hedeflerine ulaşamadığı ve bunun nedenleri, mevcut durumda 

hangi kaynaklara sahip olduğu, hangi yönlerinin gelişmeye açık olduğunun ve kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

değerlendirilmesi gerekir. Dolayısıyla bu analiz, kurumun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olarak stratejik planlamanın diğer 

aşamaları için güçlü bir temel oluşturur.  

   Stratejik Planlama Ekibi, gerekli görülmesi durumunda alt çalışma grupları oluşturmak suretiyle durum analizi çalışmalarını yürütür.  

   Durum analizinde aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılır: 

Kurumsal tarihçe  

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi  

Mevzuat analizi  

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi  

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi  

 

   Bu aşama katılımcılığın en üst düzeyde gerçekleşmesi hedeflenen aşamadır. Bu nedenle ihtiyaç duyulan ölçüde GZFT ve PESTLE analizleri 

için toplantılar yapılır. Aynı zamanda geniş kitlelerin görüş ve önerilerinin alınabilmesi için iç ve dış paydaşların görüşlerine de başvurulacaktır. 

  

   Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yasal yükümlülükler kapsamında öngörülen değişime uygun olarak faaliyetlerini geleceğe dönük 

ayrıntılı bir şekilde ölçeklendirmiş ve bunları ulusal düzeydeki plan ve programlarla ilişkilendirerek stratejik planının durum analizini 

oluşturmuştur. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
 1889 yılı salnamesinde, Bandırma ile ilgili şu bilgiler yer almaktadır: “Kaza Merkezi Marmara Denizi sahilindedir. 18 mahalle, 9031 

nüfusludur, 17 sübyan mektebi, 1 mektep-i iptidai ve rüştiye vardır. 

 İşgal yıllarında Yunanlılar tarafından hastane binası olarak kullanılan bugünkü 17 Eylül İlkokulu, halk arasında “Rum Mektebi” olarak 

anılmaktaydı. Bu binada kurtuluştan sonra ilk olarak “Erkek Numune Mektebi” adıyla 6 sınıflı bir okul açılmıştır. Bunun haricinde o yıllarda 

İkinci Mektep olarak kullanılan Vecihibey Ortaokulu’nun eski binası, Bandırma’da yaşayan Ermeniler tarafından kendi çocukları için okul olarak 

yaptırılmıştır. 1914 yılında Ermenilerin Bandırma’dan sürgün edilmesinden sonra “Beşinci Menzil Çocuk Yuvası” adıyla hizmet veren bina, 16 

Eylül 1922 günü Yunanlılar tarafından çıkarılan yangında hasar görmüştür. Cumhuriyetle birlikte onarılan binada ilk olarak kız okulu açılmış, 

1930 yılında “İkinci Mektep” adıyla karma eğitim veren bir okula dönüştürülmüştür. Daha sonraları okula Ayyıldıztepe Son Kurşun Anıtı’nın 

bulunduğu bölgede düşmanla savaşan, Kocaeli Grubu Kumandanlığına bağlı 61. Alay Komutanı Yarbay  Vecihibey’in adı verilmiştir. 

 

  Şubat 1984’te yapılan Statü değişikliği sonucu İlköğretim Müdürlüğü İlçe Eğitim 

Müdürlüğü’ne dönüştürülmüştür. 

 

   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İlk yıllarda 

Vecihibey İlköğretim okulunun alt katında 

bulunmaktayken İlköğretim okulunun bahçesine 

yapılan ek binanın yapılmasından sonra bu ek 

binaya taşınmıştır. Daha sonra Nisan 2018 

tarihinde Kaymakamlık tarafından tahsis edilen, 17 

Eylül Mah. Hacı Keşfettin Cad. No.22’de bulunan 

binaya taşınarak bu binada hizmet vermeye devam 

etmektedir.  Mevcut duruma baktığımızda, 

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz başkanlığında, 3 şube müdürü 

ile hizmet vermektedir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi çerçevesinde, “Kamu 

İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’na uygun olarak katılımcı bir anlayış ile hazırladığı 2015-2019 dönemine ait Stratejik Planı’nda 3 adet 

stratejik amaç belirlenmiştir. 1. Stratejik amaç “Eğitim ve Öğretime Erişim” başlığı altında yer almış, amaca yönelik 1 stratejik hedef 

belirlenmiştir. Belirlenen stratejik hedef altında 16 performans göstergesi değerlendirme kriteri olarak yer almaktadır. 2. Stratejik amaç “Eğitim-

Öğretimde Kalite” başlığı altında yer almış, 3 stratejik hedef belirlenmiştir. Belirlenen 1. Stratejik hedefin 8 performans göstergesi, 2. Stratejik 

hedefin 6 performans göstergesi, 3. Stratejik hedefte 5 performans göstergesi değerlendirme kriteri olarak belirlenmiştir. 3. Stratejik amaç 

“Kurumsal Kapasite” başlığı altında yer almakta olup 4 stratejik hedef belirlenmiştir. 1. Stratejik hedefin 11 performans göstergesi, 2. Stratejik 

hedefin 17, 3. Stratejik hedefin 5 performans göstergesi, 4. Stratejik hedefin ise 8 performans göstergesi değerlendirme kriteri olarak 

belirlenmiştir.  

 

AMAÇLARIN GERÇEKLEŞME DURUMU 

 

Stratejik Amaç 1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için erişim imkânı sağlamak. 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler başta olmak üzere; plan dönemi sonuna kadar eğitim öğretimin her tür ve kademesinde takip ve 

değerlendirme süreçlerinin etkin hale getirilmesiyle devamsızlık ve okul terklerini azaltarak katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 

            Sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesi ve daha da geliştirilmesi, bireylerin eğitim öğretime katılması ve tamamlaması ile 

doğrudan ilişkilidir. Ulaşılması istenen nihai amaç göz önüne alındığında, eğitim ve öğretimin bütün bireylere adil şartlarda sunulması 

beklenmektedir. Özellikle 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’na bakıldığında, Temel İlkeler arasında yer alan Genellik ve Eşitliğin 

düzenlendiği madde de; “Eğitim kurumları dil, ırk, cinsiyet ve din ayırımı gözetilmeksizin herkese açıktır. Eğitimde hiçbir kişiye, aileye, 

zümreye veya sınıfa imtiyaz tanınamaz.” maddesi de bu durumu destekler niteliktedir. Bu ve benzeri açıklamalara bakıldığında eğitim ve 

öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin tüm bireylere adil şartlarda sunulması gerektiği sonucu ortaya çıkmaktadır. 

Bu bağlamda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015-2019 stratejik plan hedeflerine ulaşmak amacıyla yapmış olduğu çalışmalar göz 

önünde bulundurulduğunda, gelinen süreçte gözle görülür ilerleme söz konusudur. Özellikle okul öncesi ve zorunlu öğrenim çağındaki 

çocukların okullaşma oranında artışlar tespit edilmiştir. Devamsızlık oranlarının tüm öğretim kademelerinde %50 oranında azaldığı görülmüştür. 

Örgün eğitimde okul terki %65 oranında azaldığı gözlemlenmiştir. Özel eğitimin payı artmıştır. Hayat boyu ve Mesleki Eğitim alanında açılan 

kurs sayıları ve kursiyer sayıları artmıştır. 
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    Stratejik Amaç 2: 

Tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 

becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân teşkil edecek 

nitelikli eğitim öğretim süreçleri sağlamak. 

Bu amaçla ulaşmak istenilen nihai sonuç, İlimiz olarak ülke ortalamasının yükseltilmesine katkıda bulunulması amacıyla; ilçemiz de 

TEOG, LYS ve YGS gibi merkezi sınavlarda öğrencilerin net ortalamalarının yükseltilmesi, bilim-kültür-sanat ve spor alanlarındaki faaliyetlere 

katılan öğrenci sayılarının arttırılması, öğretmen ve öğrencilerin entelektüel yöne de önem vererek öğrencilerin bedensel, zihinsel ve ruhsal 

gelişimlerinin istenilen seviyeye çıkarılmasıdır. 

Bu stratejik amaç doğrultusunda yapılan çalışmalar göz önünde bulundurulduğunda eğitim öğretimde kalitenin belirli bir oranda arttığı 

görülmüştür. Temel eğitimden ortaöğretime geçişte ve ortaöğretimden yükseköğretime geçişte belirgin oranda artış görülmüştür. Bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanda faaliyetlere katılan öğrenci sayısı ortaokulda ve ortaöğretimde sınıf tekrarı ve disiplin cezası azalmıştır. 

Ortaokullarda ve liselerde destekleme yetiştirme kurslarının açılma ve katılım oranı artmıştır. RAM’dan yararlanan birey sayısı artmıştır. Beyaz 

bayrak ve beslenme dostu okul sertifikası sahibi okul sayısı artmıştır. Hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemiş ve iş gücü piyasasının talep 

ettiği becerilere sahip bireyler yetiştirilerek istihdam edilebilirlikleri artmıştır.  

  Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla birlikte proje ve teşvik olanaklarını kullanarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini nitelikli hale 

getirilmiş ve uluslararası hareketlilikte bulunan öğrenci ve öğretmen sayısını plan dönemi sonuna kadar arttırılmıştır. 

 

3. Stratejik Amaç 

 

      Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi arttıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek 

için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

arttırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek.  

       Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir 

insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün beşeri altyapısının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

       Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal 

kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

       Bilgi işlem teknolojilerindeki gelişmelere ve bu alandaki ulusal hedeflere paralel olarak e-devlet kapasitesini, ağ ortamlarının etkinliğini 
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artırmak ve verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, iletimi ve paylaşılmasını sağlamak suretiyle enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını plan dönemi sonuna kadar arttırmak. 

        Kurumsal Kapasitenin arttırılmasına yönelik olarak yapılan çalışmalar kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynaklarının 

performansının geliştirilmesi amacıyla kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı, işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısının yaygınlaştırıldığı 

görülmüştür. Ödüllendirilen personel sayısı %100 oranında artmıştır. Personele yönelik olarak hazırlanan hizmet içi eğitim faaliyeti %100 

oranında artmıştır. Lisansüstü eğitim yapan ve tamamlayan, YDS ve eşdeğer dil sınavlarında başarı gösteren personel sayısı artmıştır. Ücretli 

öğretmen sayısında azalma görülmüştür.  

       Derslik başına düşen öğrenci sayısı azalmıştır. İkili eğitim yapan okul kalmamıştır. Kütüphanesi olan okul oranı yükselmiştir. Çok amaçlı 

salon veya konferans salonu olan okul sayısı artmıştır. Engellilerin kullanımına yönelik düzenlemeler tüm okullarda yapılmıştır. Yapılan derslik 

sayısında artış görülmüştür. İnternet altyapısı ve etkileşimli tahta kurulumu tüm okullarda tamamlanmıştır.  

           Mili Eğitim Bakanlığı’nın yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesi için plan dönemi sonuna kadar, ulusal vizyona paralel, AB 

normları ile uyumlaştırılmış, evrensel standartlarda, bürokrasinin azaltıldığı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir performans yönetim sisteminin 

uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturulmuştur. Kadın yönetici sayısı artmıştır. Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden 

yararlanan kişi sayısı artmıştır.  

       Bilgi işlem teknolojilerindeki gelişmelere ve bu alandaki ulusal hedeflere paralel olarak e-devlet kapasitesini, ağ ortamlarının etkinliğini 

artırmak ve verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, iletimi ve paylaşılmasını sağlamak suretiyle enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını plan dönemi sonuna kadar arttırılmıştır. Müdürlük hizmetlerinden yararlanma oranı %95 olmuştur. Müdürlük elektronik ortamlarına 

yönelik şikâyet sayısı azalmıştır. Bilgi güvenliği risk analizi çalışması yapılmıştır. Fatih Projesi kapsamında tüm öğretmenler hizmet içi eğitim 

faaliyetine alınmıştır. Eğitim teknolojisi kullanım semineri ve kullanıcı sayısı %100 oranında artmıştır.  

    

 

2.3. Mevzuat Analizi 
Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı’na bağlı kurum yapısı gereği; taşra teşkilatınca 

yürütülmesi gereken iş ve işlemlerden sorumlu kurum olup yetki, görev ve sorumluluklarını 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu; 1739 sayılı 

Milli Eğitim Temel Kanunu ve 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun hükümlerine dayanak alınarak 

hazırlanan 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı İlçe ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği esaslarınca yürütmektedir. 

            Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluklar yükleyen ve faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek 

yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuş olup Mevcut Durum Analizi Raporu’nda yer almaktadır. 
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Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre Milli Eğitim Müdürlüğün başlıca görev ve 

sorumlulukları; 

1. Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve 

koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ve bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iş bölümü 

çerçevesinde yürütmek.  

2. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan 

haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak 

geleceğe hazırlamak; eğitim ve öğretim programlarını uygulamak, öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 

yürütmek ve denetlemek. 

3. Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve 

stratejiler uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek.  

4. Tüm bireyleri beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 

düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan, 

yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek.  

5. Tüm bireylerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak 

suretiyle hayata hazırlanmalarını ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi 

olmalarını sağlamak. 

6. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler 

uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 

7. Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını uygulamak ve uygulanmasını 

koordine etmek. 
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8. Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını, öğretim materyallerinin 

kullanımını, eğitim öğretim programlarının uygulanmasını, öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirilmesini sağlamak.  

9. Vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve 

karar süreçlerinin oluşturulması, bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasını sağlayarak kamu kaynaklarını etkin yönetmek.  

10. Eğitim öğretim hizmetlerini sunarken; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik, verimli bir şekilde kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak. 

11. Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına ait bina ve tesislerin, çevrenin ihtiyaçlarına ve uygulanacak programların özelliklerine göre 

yapılması ve donatılmasını sağlayarak eğitim araç ve gereçlerini, gelişen eğitim teknolojisine ve program ve metotlara uygun olarak 

ilgililerin yararlanmasına sunmak. 

12. Milli eğitim müdürlükleri; temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik, hayat boyu öğrenme, 

özel öğretim kurumları, bilgi işlem ve eğitim teknolojileri, ölçme, değerlendirme ve sınav, yükseköğretim ve yurt dışı eğitim, strateji 

geliştirme, inşaat ve emlak, insan kaynakları yönetimi ve destek hizmetlerini doğrudan milli eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle 

yürütürler. 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

              Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı hazırlama sürecinde Tablo ’da yazılı olan belgeler üst politika belgeleri 

olarak kabul edilmiştir. Amaç ve hedefler üst politika belgeleriyle ilişkilendirilmiştir.  

            Kurumumuzun stratejik plan hazırlıkları, Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu’na ve Stratejik Plan Hazırlama Zaman 

Çizelgesi’ ne paralel olarak yürütülmüştür.   

 

            İlçe millî eğitim müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı 

olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken yararlanılmıştır.  
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Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 

belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Stratejik plan ve üst politikalar arasında ilişki kurulması amacıyla analiz edilen belgelerden bazıları 

ise Tablo 3’te gösterilmiştir.  

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) 

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-2018) 

Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat 

Programları 

Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi (2014-2018) 

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi  (2017-2023) 

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili 

Raporları 

Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları Ulusal İstihdam Stratejisi (2014-2023) 

Avrupa 2020 Stratejisi  
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2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Faaliyet alanı  Ürün ve hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 
 Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 

 Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarında devam ve tamamlama oranlarının artırılması 

 Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması 

 İlimizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime erişim imkânlarının 

artırılması  

 Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

 Yabancı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Psiko-sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

 Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesi artırılması 

 Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin yürütülmesi  

 Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin uygulanması ve izlenmesi 

 Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir rehberlik 

yapılması 

 Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü 
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güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli ile ilgili uygulamaların ilimiz çapında daha da 

geliştirilmesi 

 Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, 

akranlarından ayrıştırmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenmesi 

 Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 

yeterlilikleri sistemi ile ilgili uygulamaların takip edilmesi 

 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığının artırılması  

 Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen ve bilgiden çok 

görgüyü temele alan bir temel eğitim yapısına geçilmesi ile ilgili çalışmaların takip edilmesi ve 

uygulamaların yapılması 

 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler 

yetiştiren bir yapıya kavuşturulması ile ilgili yapısal değişikliklerin takip edilmesi ve uygulamaya geçilmesi 

 Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve 

sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilmesi için gerekli altyapı çalışmalarının takip edilmesi ve 

desteklenmesi 

 Örgün eğitim içinde din eğitimini kurumsallaştırmak için kurulmuş olan imam hatip okullarının niteliği 

artırılmasına yönelik çalışmaların takip edilmesi ve geliştirilen modellerin uygulanması 

 Sektör talepleri ile dünyadaki değişimi dikkate alan esnek ve modüler bir eğitim öğretim yapısıyla 

Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu nitelikli aranan eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik geliştirilen 

politikaların takip edilmesi ve uygulanması 

 Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

oranları artırılması  
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 Okul geliştirme amaçlı rehberlik boyutunu öne çıkaracak şekilde yeniden yapılandırılacak teftiş ve 

kurumsal rehberlik sisteminin takip edilmesi ve uygulamalarının hayata geçirilmesi 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin 

düzenlenmesi ve katılımın artırılması 

 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılımlarının sağlanması 

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik 

çalışmaların yürütülmesi 

 Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı programların takip 

edilmesi  

 Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların ilçemiz çapında etkin ve yaygın biçimde kullanılmasını ve her 

öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının sağlanması 

 Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan ülke ve topluluklar ile diğer 

ülkelerle işbirliğine yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 

 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetlerin planlanması 

Ölçme ve Değerlendirme 
 Uluslararası değerlendirmelere ilişkin iş ve işlemlerin ilçemiz çapında yürütülmesi 

 Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma ile ilgili planlanan sınavlarının 

uygulanması  

 Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici nitelikte olacak bir özel öğretim 

yapısına geçilmesi ile ilgili stratejilerin takip edilmesi, izlenmesi ve önerilerin iletilmesi 
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 Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araştırma sonuçlarının değerlendirilmesi ve ilçe 

genelinde duyurulması 

 Gerekli durumlarda oluşturulacak başvuru merkezleri ve sınav koordinatörlüklerinin koordinasyonunu 

sağlanması, sınavlarda görev alacak personelin belirlenmesi  

 Yapılan sınavların sonuçlarını değerlendirmek suretiyle eğitim politikalarının oluşturulması ve 

geliştirilmesi amacıyla ilgili hizmet birimlerine sağlanan veri desteğinin takip edilmesi ve ilimiz adına 

analiz edilerek sonuçların değerlendirilmesi. 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişileri tarafından talep edilen mesleğe giriş, yeterlilik, 

görevde yükselme ve benzeri sınav hizmetlerinin yürütülmesi 

 Sınavlara ilişkin değerlendirme ve sonuç belgelerinin düzenlenmesi ile itirazların incelenmesi 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi 

 Müdürlüğümüz insan kaynaklarının yönetsel yapısının güçlendirilmesi 

 Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen genel ve özel alan yeterliliklerinin takip edilmesi ve uygulamalar 

ile ilgili olarak 

 Bakanlıkça verilecek görevlerin ilçemiz çapında yürütülmesi 

 Eğitim ve öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılmasına yönelik çalışmaların sürdürülmesi 

 Öğretmen ve okul yöneticililerinin gelişimlerinin desteklenmesi 

 Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

 Personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütülmesi 

 Müdürlüğün personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin geliştirilmesi konusunda çalışmalar 

yapılması ve tekliflerde bulunulması 

 Müdürlüğün öğretmenler dışındaki personeli için eğitim planının hazırlanması, uygulanması ve 
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değerlendirilmesi 

 Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi 

Araştırma, Geliştirme, 

Proje ve Protokoller 

 Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

 Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip edilmesi 

 Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve 

işlemlerin yürütülmesi 

 Öğrencilerimizin her düzeyde yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme 

ve değerlendirme sistemi kurulmasına yönelik çalışmaların takip edilmesi ve ilçemiz nezdinde gerekli 

uygulamaların yürütülmesi 

 Stratejik plan, faaliyet raporu ve performans programının hazırlanması ve uygulanmasının sağlanması 

 Hizmetlerin etkinliği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine yönelik araştırma ve analizler yapılması 

 Eğitime ilişkin projeler hazırlanması ve yürütülmesi 

 Okul müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar 

yapılması 

Yönetim ve Denetim 
 Eğitim ve öğretime yönelik belirlen üst politikaların uygulanması ve sonuçlarının değerlendirilmesi 

 İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

 Avrupa Birliği eğitim ve öğretim müktesebatına uyum çalışmalarının yürütülmesi 

 Ulusal plan ve programlarla Müdürlüğe verilen görevlerin yürütülmesi 

 Müdürlüğün görev alanlarına ilişkin hukuksal iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
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 Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek, vakıflar ile gerçek ve tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek 

yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili iş ve işlemlerin 

belirlenen esaslara göre yürütülmesi  

 Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin 

işlemlerin yürütülmesi 

 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 

yönetim yapısına geçilmesi sürecinde müdürlüğümüz çapında gerekli hazırlıkların tamamlanması, ilgili 

uygulamaların hayata geçirilmesi 

 Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla düzenlenecek 

modelin ilimiz bünyesinde yürütülmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi ve önerilerin üst makamlara iletilmesi 

Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri 

 Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 

araştırmalara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 İlgili birimler ile iş birliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünün sağlanması 

 Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Eğitim bilişim ağının işletilmesi ve geliştirilmesi, erişim ve paylaşım yetkilerinin yönetilmesi 

 Eğitim materyalleri ve e-içerik projelerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi 

 Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarının yapılması 

 Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 

 Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 
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 Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlanması ve işletiminin yapılması 

 İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

 Ağ yönetim, bilgi ve sistem güvenliği, internet hizmetleri ve teknik destek konularında hizmet sunulması 

 İleri eğitim teknolojileri ve araştırma, yenilik ve geliştirme, eğitim bilişim sistemleri, eğitim yayınları ve 

içerik yönetimi ve iletişim alanlarında hizmet verilmesi 

 Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde 

yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin 

sınıf duvarlarını aşması sağlanması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

 Müdürlüğümüz birimlerinin çalışma ortamları iş sağlığı ve güvenliği ölçütlerine ve ihtiyaçlara uygun hale 

getirilmesi 

 Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait 

kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalışmalarının yürütülmesi 

 Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 Eğitim ve öğretim ortamlarının belirlenen standartlara uygunluğunun sağlanması, okul binalarının 

laboratuar, spor salonu, yeşil alan vb. imkânlarının artırılmasına yönelik çalışmaların yapılması  

 Okul binalarının laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. gibi imkânlarının niteliğinin artırılması 

 Kamulaştırma yoluyla arsa temini 

 Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 

 Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik çalışmalarının 

yürütülmesi 
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 Öğrencilerimizin hızlı bir şekilde alanında istihdam edilebilmesine yönelik proje ve faaliyetlerinin 

artırılması 

 Özel okulların teşviki ile ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

 Genel evrak, arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 

 Sivil savunma hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 

 Ders kitapları ile ders ve laboratuar araç ve gereçlerinin ve donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi 

 İhale edilen yatırımların izlenmesi, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarının sağlanması 

 Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
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2.6. Paydaş Analizi 

Paydaş Analizi; Stratejik planı hazırlarken dikkate alınan önemli bir husus da paydaş analizidir. Paydaş 

analizi yapılırken katılımcılık ilkesi esas alınarak öncelikle müdürlüğümüzün etkileşim içinde bulunduğu 

paydaşların tespit edilmesi, paydaşların öncelikle dirilmesi paydaşlar değerlendirilmesi, paydaşlarda etki 

önem matrisi, paydaş görüşleri gerek anket yöntemi gerekse toplantı şeklinde alınmıştır. Katılımcılığın esas 

alınması, kuruluşun etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınarak stratejik planın 

sahiplenileceği düşünülmüştür. GZTF analizi, sorun alanları ve geleceğe yönelim bölümlerinin kritik 

noktalarında, paydaş görüşleri fayda sağlamıştır. 

Paydaşlar, Millî Eğitim Müdürlüğümüzün sağladığı imkân ve hizmetlerden yararlanan, faaliyetlerinden doğrudan ve dolaylı bir şekilde 

etkilenen veya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzü etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. Paydaşlar, temel olarak iç ve dış paydaşlar şeklinde 

sınıflandırmaya tâbi tutulmuştur.  

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü paydaş analizi çalışmaları için Stratejik Planlama Ekibi toplantı yapmış olup ürün-hizmet ve 

faaliyet alanlarından yola çıkılarak iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Değerlendirme için iç ve dış paydaş analizi çalışmasında, ölçme 

değerlendirme araçlarından anket uygun bulunmuştur. 

 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş içindeki kişi, grup veya kurumlardır. 

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iç paydaş analizi yapılırken ölçme ve değerlendirme yöntemlerinden olan tarama modeli 

kullanılmıştır. İlgili anket 19 ana madde ve toplamda 32 alt maddeden oluşmaktadır. İç paydaş anketi, Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından kurumlara resmi yazı ile bildirilmiş ve internet üzerinden 3.440 paydaş tarafından 5’li likert tipindeki ölçek doldurulmuştur. 

 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Dış paydaşları temel ortak ve 

stratejik ortak olarak ayırmakta fayda vardır. 

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü dış paydaş analizinde ise ölçme ve değerlendirme yöntemlerinden olan tarama modeli kapsamında 

uygulanan anket, 6 ana madde ve toplamda 47 alt maddeden oluşmaktadır. Dış paydaş anketi Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

kurumlara resmi yazı ile bildirilmiş ve internet üzerinden 133 paydaş tarafından 5’li ve 6’lı likert tipinde ölçek doldurulmuştur. 
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KURUM İÇİ ANKET SONUÇLARI 
1. Kurum, çalışanlarına yönelik iş ve işlemlerinde şeffaf tarafsız şekilde davranır. 

 

    2. Kurum, güvenilirdir. 

 

  

   

Kesinlikle 
Katılıyorum 

24% 

Katılıyorum 
48% 

Kararsızım 
14% 

Katılmıyorum 
10% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

26% 

Katılıyorum 
54% 

Kararsızım 
14% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 
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 3. Kurum, hizmet odaklıdır; sorun ve problemlere çözüm üretir. 

 

     4. Kurum yöneticileri, görev tanımındaki alana hakimdir. 

 

    

Kesinlikle 
Katılıyorum 

21% 

Katılıyorum 
54% 

Kararsızım 
14% 

Katılmıyorum 
8% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

24% 

Katılıyorum 
52% 

Kararsızım 
15% 

Katılmıyorum 
6% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 
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  5. Kurum, çağın getirdiği değişim ve gelişmeleri takip eder. 

 

    6. Kurumun teşkilat yapısı, iş ve işlemlerin etkili bir şekilde yürütülmesini sağlar. 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

26% 

Katılıyorum 
55% 

Kararsızım 
12% 

Katılmıyorum 
5% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

2% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

23% 

Katılıyorum 
55% 

Kararsızım 
13% 

Katılmıyorum 
6% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 
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      7. Kurum tarafından tüm duyurular ilgililere zamanında duyurulur. 

 

     8. Kurum yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurulabilir. 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

30% 

Katılıyorum 
56% 

Kararsızım 
8% 

Katılmıyorum 
4% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

2% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

27% 

Katılıyorum 
52% 

Kararsızım 
13% 

Katılmıyorum 
4% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 



 
 

 
 42 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

     9. Kurum çalışanları (şef, memur, uzman ve diğer) ile sağlıklı iletişim kurulabilir. 

 

  10. Yapılan başarılı işler kurum tarafından yazılı ve sözlü olarak takdir edilir. 

    

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

27% 

Katılıyorum 
53% 

Kararsızım 
12% 

Katılmıyorum 
5% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

21% 

Katılıyorum 
45% 

Kararsızım 
18% 

Katılmıyorum 
11% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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11. Öneri ve şikayetler kurum tarafından dikkate alınır. 

 

12. Kurum, sosyal ve kültürel faaliyetlerle kişisel gelişime yönelik imkanlar sunar. 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

21% 

Katılıyorum 
51% 

Kararsızım 
17% 

Katılmıyorum 
7% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

22% 

Katılıyorum 
53% 

Kararsızım 
14% 

Katılmıyorum 
8% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 
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   13. Kurum, eğitim-öğretimde başarıyı artırmaya yönelik çalışmalar yapar. 

 

   14. Eğitim ve öğretimin planlanmasında (bina yapımı vb.) paydaşların görüşü dikkate alınır. 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

26% 

Katılıyorum 
56% 

Kararsızım 
9% 

Katılmıyorum 
6% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

3% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

18% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
17% 

Katılmıyorum 
14% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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   15. Kurumda çalışanlar, kurum stratejilerini bilir ve paylaşır. 

 

 

16. Kendimi, kurumun değerli bir çalışanı olarak görürüm. 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

19% 

Katılıyorum 
55% 

Kararsızım 
17% 

Katılmıyorum 
7% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

2% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

24% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
16% 

Katılmıyorum 
10% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 
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   17- Hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili beklentilerinizden size uygun olanları işaretleyiniz. 

A- Kurum, mahalli hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenler. 

               

  B-Düzenlenen mahallî hizmet içi eğitim faaliyetleri beklentileri karşılar. 

 

        

Kesinlikle 
Katılıyorum 

14% 

Katılıyorum 
56% 

Kararsızım 
16% 

Katılmıyorum 
9% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

12% 

Katılıyorum 
47% 

Kararsızım 
23% 

Katılmıyorum 
13% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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C- Hizmet içi eğitim faaliyetleri eğitim-öğretimi aksatmayacak biçimde planlanmalıdır. 

          

D- Hizmet içi eğitim faaliyetleri (merkezi-mahalli) planlanırken paydaş görüşleri alınmalıdır. 

 
 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

29% 

Katılıyorum 
55% 

Kararsızım 
7% 

Katılmıyorum 
4% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

30% 

Katılıyorum 
56% 

Kararsızım 
6% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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E- Hizmet içi eğitim faaliyetleri teorik bilgilerden ziyade uygulamaya yönelik olmalıdır.         

 
 

F- Hizmet içi eğitim faaliyetleri alanında uzman kişiler tarafından verilmelidir. 

            

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

37% 

Katılıyorum 
50% 

Kararsızım 
6% 

Katılmıyorum 
2% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

46% 

Katılıyorum 
44% 

Kararsızım 
3% 

Katılmıyorum 
2% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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18. Yönetim ve eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili beklentilerinizden size uygun olanları işaretleyiniz. 

A- Okullarda, yetiştirme kursları açılması teşvik edilip tüm öğrencilerin faydalanmasına imkân tanınmalıdır. 

 

B - Okul dışı sosyal ve kültürel faaliyetlere (gezi, spor, yarışma vb.) her okulun etkin bir şekilde katılması sağlanmalıdır.  

 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

38% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
5% 

Katılmıyorum 
6% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

45% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
2% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 
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C- İlçe yöneticileri sorumlu oldukları bölgelerdeki okulların sorunlarını yerinde tespit edip çözüm üretmek için okulları daha sık ziyaret 

etmelidir. 

 

D- İlçe genelinde, veli ve öğrencilere "Kitap Okumanın Önemi" üzerine eğitici ve teşvik edici programlar (seminer, konferans, TV programları 

vb.) düzenlenmelidir. 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

42% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
4% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

47% 

Katılıyorum 
43% 

Kararsızım 
3% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 
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E- Geleceği yönelik teknolojileri oluşturacak altyapıların oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır. 

 

 

F - Öğrencilerin akademik bilgisini ekonomik güce çevirmeye yönelik fikir geliştirmeye yönelik ortamlar oluşturulmalıdır. 

 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

49% 

Katılıyorum 
43% 

Kararsızım 
2% 

Katılmıyorum 
2% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

43% 

Katılıyorum 
45% 

Kararsızım 
5% 

Katılmıyorum 
3% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

4% 
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G- Proje çalışmalarına ağırlık verilmelidir.(Tübitak, AB projeleleri vb.) 

 

H- İlçe genelinde, öğrencilere "Değerler Eğitimi " üzerine eğitici ve teşvik edici programlar (seminer, konferans, TV programları vb.) 

düzenlenmelidir. 

 

 

 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

35% 

Katılıyorum 
46% 

Kararsızım 
9% 

Katılmıyorum 
5% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

44% 

Katılıyorum 
43% 

Kararsızım 
4% 

Katılmıyorum 
4% 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

5% 
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 DIŞ PAYDAŞ ANKET SONUÇLARI 

 

 

Çalışma yeriniz 

 

Göreviniz 
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Cinsiyet 

 

 

Hizmet yılı 
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Yaşınız 

    

1. Müdürlüğümüz hakkındaki bilgilere hangi kaynaklardan ulaşıyorsunuz ve kalitesini (bilgi, iletişim hızı, Türkçe dil bilgisi vb.) nasıl 

buluyorsunuz?  
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2. Müdürlüğümüz hakkındaki genel kanaatinizi belirtiniz? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaşlarının görüşlerini 

ifade edebilecekleri 

ortamlar oluşturur. 

 Kurum, diğer kişi ve 

kurumlarla iletişim 

kurmada başarılıdır. 

 Koordinasyon ve 

işbirliğine açık bir 

kurumdur. 

Kurum, yaptığı iş ve 

işlemlerde tutarlıdır. 

 Yapılan iş ve işlemlerde 

beklentilerim dikkate 

alınıyor. 

 Soru ve sorunlar için 

Müdürlüğün ilgili birimine kolay 

ulaşılabiliyor. 
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 Kamuoyu ile bilgi 

paylaşan bir kurumdur. 

 Kurum, değişen ve 

gelişen şartlara uyum 

sağlar. 

 Kurumsal ve idari anlamdaki 

sorumluluklarını yerine getirme 

konusunda başarılıdır. 

 

3.    Müdürlüğümüz birimlerinden aldığınız hizmetler beklentilerinizi ne ölçüde karşılıyor? (Lütfen hizmet aldığınız birimleri işaretleyiniz)  

 

 

Temel eğitim hizmetleri Ortaöğretim hizmetleri 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Şube Müdürlüğü 

Din Öğretimi Şube 

Müdürlüğü 
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Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri 

Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri 

Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri 

Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

 

Strateji Geliştirme 

Hizmetleri (Strateji Birimi 

İnsan Kaynakları 

Hizmetleri 

Destek hizmetleri 

Donanım, Evrak, 

Tahakkuk, Taşıma 

İnşaat ve Emlak 

hizmetleri 
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4.    Müdürlüğümüzün imajını aşağıdaki kriterlere göre değerlendiriniz. 

  

 



 
 

 
 60 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

 

Dış kurumlarla işbirliği 

yapar. 

Alt yapı, donanım, bina 

imkânları yeterlidir. 

Sorun ve problemlere 

çözüm üretir. 
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5.    Müdürlüğümüz çalışanlarının size karşı yaklaşımlarından memnuniyet düzeyinizi belirtiniz. 

 

 

Sorularınıza/taleplerinize 

detaylı/anlaşılır ve yeterli 

cevap verme 

 

 

 

  Mesleki uzmanlık, 

yeterlilik 

    Temsil yeteneği 
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6.    Müdürlüğümüz yöneticilerinin size karşı yaklaşımlarından memnuniyet düzeyinizi belirtiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorularınıza/taleplerinize 

detaylı/anlaşılır ve yeterli 

cevap verme 

  Mesleki uzmanlık,     

yeterlilik 

  Temsil yeteneği 
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Tablo 4. Paydaş Analiz Tablosu 

SORULAR CEVAP YÜZDE 

Müdürlüğümüz hakkındaki bilgilere hangi kaynaklardan ulaşıyorsunuz ve kalitesini (bilgi, iletişim hızı, Türkçe dil 

bilgisi vb.) nasıl buluyorsunuz? 

Kurumun Web Sitesinden %38.1 

Müdürlüğümüz hakkındaki genel kanaatinizi belirtiniz? 

Kurum, yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır. 4 (1-en az, 5-en fazla) %38 

Yapılan iş ve işlemlerde beklentilerim dikkate alınıyor. 4 (1-en az, 5-en fazla) %36 

Soru ve sorunlar için Müdürlüğün ilgili birimine kolay ulaşılabiliyor. 4 (1-en az, 5-en fazla) %39.7 

Paydaşlarının görüşlerini ifade edebilecekleri ortamlar oluşturur. 4 (1-en az, 5-en fazla) %25,2 

 Kurum, diğer kişi ve kurumlarla iletişim kurmada başarılıdır. 4 (1-en az, 5-en fazla) %43,1 

Koordinasyon ve işbirliğine açık bir kurumdur. 4 (1-en az, 5-en fazla) %32,1 

 Kamuoyu ile bilgi paylaşan bir kurumdur. 4 (1-en az, 5-en fazla) %30,7 

Kurum, değişen ve gelişen şartlara uyum sağlar. 4 (1-en az, 5-en fazla) %27,5 

Müdürlüğümüz birimlerinden aldığınız hizmetler beklentilerinizi ne ölçüde karşılıyor? Temel Eğitim Hzimetleri 35.5 

Müdürlüğümüzün imajını aşağıdaki kriterlere göre değerlendiriniz. 

Güvenilirdir 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40,2 
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Konusunda Yetkindir 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40 

Hizmet Odaklıdır 
4 (1-en az, 5-en fazla) 39,2 

Yenilikçidir 
4 (1-en az, 5-en fazla) 38,2 

Topluma yararlıdır 
4 (1-en az, 5-en fazla) 38,4 

Teknolojik gelişmeleri takip eder 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40,7 

Adil tarafsız ve şeffaftır. 
4 (1-en az, 5-en fazla) 41,5 

Öneri ve görüşlere açıktır. 
4 (1-en az, 5-en fazla) 41,8 

Dış kurumlarla işbirliği yapar. 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40,2 

Altyapı, donanım ve bina imkânları yeterlidir. 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40 

Soru ve problemlere çözüm üretir. 
4 (1-en az, 5-en fazla) 39,2 

Müdürlüğümüz yöneticilerinin size karşı yaklaşımlarından memnuniyet düzeyinizi belirtiniz. 

Güleryüz 
4 (1-en az, 5-en fazla) 39,1441158 

İş ve işlemlerde hız ve hatasız işlem 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40,02517306 

İletişim becerisi 
4 (1-en az, 5-en fazla) 40,4657017 
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Sorularınızı ve taleplerinizi doğru anlama 
4 (1-en az, 5-en fazla) 41,47262429 

Sorularınıza ve taleplerinize detaylı anlaşılır ve yeterli cevap verme 
4 (1-en az, 5-en fazla) 39,52171177 

Mesleki uzmanlık, yeterlilik 
4 (1-en az, 5-en fazla) 42,60541221 

Temsil yeteneği 
4 (1-en az, 5-en fazla) 41,97608559 
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2.7. Kurum İçi Analiz 
 

Kurum içi ve dışı analiz çalışmaları kapsamında Müdürlüğümüzün teşkilat yapısı, insan kaynakları, mali kaynakları, istatistiki verileri, 

teknolojik alt yapısı ve teknolojiyi kullanma düzeyi, kurumun araç ve bina envanteri ve diğer varlıkları, kurumda kullanılan raporlama sistemi, 

kurumun yapısı ve görev alanları yer almaktadır. Müdürlüğümüzün bu alanlardaki mevcut durumu hakkında bilgi toplanmış ve bu bilgiler 

değerlendirilerek kurum hakkında sonuçlara ulaşılmıştır. Sonuçlar analiz edilerek Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ortaya konmuştur.  

     Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde karar alma ve iletişim süreçleri, öncelikle mevcut yasa ve yönetmelikler doğrultusunda 

olmaktadır. Bunun dışında Kalkınma Planı doğrultusunda Bakanlığımızın bütçe uygulamaları ve eğitime ilişkin temel politika ve öncelikleri ilçe 

düzeyinde alınan kararlara çerçeve çizmektedir. 

      Üst makam ve kuruluşların yazılı istek ve talimatları, paydaşların beklentileri, yapılan denetim, inceleme ve araştırma sonuçları, birimlerle 

yapılan görüşmeler karar alma süreçlerini oluşturmaktadır. 

      Ayrıca yukarıda belirtilen süreçler dışında kurum içi düzenli olarak yapılan koordinasyon toplantıları, bünyemizde kurulmuş olan kurul ve 

komisyonlarda da iletişim ve karar alma mekanizmaları işletilmektedir. Tüm kararlar alınırken kurumların içerisinde bulunduğu beşeri, mali, 

teknolojik, kendi içerisindeki kurumsal yapısı ve kurum kültürü faktörleri göz önüne alınmakta olup çalışmalar bu doğrultuda ilerlemektedir. 

       Paydaşlarla yüz yüze veya çeşitli teknolojik araçlarla iletişim kurulmaktadır. Müdürlüğümüze gelen öneri ve dilekler değerlendirilmekte ve 

yasal zeminlerde kuruma katma değer yaratacak uygulanabilir öneriler bütçe ile ilişkilendirilerek gerçekleştirilmektedir. 

      Tüm çalışmalarımızda katılımcılık esas alınmış olup her bir fikir ciddiyetle değerlendirilmektedir. 
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KURUM YAPISI 

 

  

Ahmet AYDIN 
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2.7.1. KURUM KÜLTÜRÜ 

 

Kurumlar içinde bulundukları çevreyle sürekli etkileşim içindedirler ve kendilerinin de içinde bulunduğu ülkenin ve toplumun 

kültüründen etkilenirler. Evrensel ve milli kültür unsurlarından birebir etkilenen kurum çalışanları ve kurumla etkileşim içinde bulunan kişi, grup 

ve kurumlar kültüre ilişkin temel değerleri öncelikle ailede, mahallede, okulda ve diğer sosyal kurumlarda öğrenirler. Her kurumun iklimi, aynı 

işi yapsalar bile, yönetici ve çalışan tutumları, bakış açısı, kullanılan donanım, içinde bulunduğu çevre gibi unsurlardan dolayı farklılık gösterir. 

Bu farklılaşma, kurumda geçirilen zaman içerisinde kişiler arası iletişime, işlerin yapılış biçimine, üst yönetimin algılamalarına etki eder ve 

kurum kültürünün oluşmasına katkı sağlar.  

Dünyada yaşanan hızlı değişiklikler kurumla etkileşim içerisinde olan kişi, grup, kurum ve tüm paydaşlarda yeni beklentiler ve istekler 

oluşmasına neden olmaktadır. Bundan dolayı verimliliğin ve etkinliğin topluma daha fazla katma değer sağlamak, kamu yararını en yükseğe 

çıkarmak günümüzde zorunluluk halini almıştır. Bu zorunluluğu gerçekleştirmenin yolu çalışanları kurum hedeflerine doğru motive etmek, 

onlarda kuruma bağlılık ve aidiyet duygusu oluşturarak kurum amaçlarıyla bireyin amaçlarını örtüştürmekten geçer. Çünkü kurum bağlılığı 

yüksek olan çalışanların, kurum amaçlarını daha çok benimseyeceği ve bu amaçlar doğrultusunda çabalarını daha da yoğunlaştıracağı beklenir. 

Bu bakımdan, kurum kültürüyle kuruma bağlılık arasındaki ilişkiyi ortaya koymak ya da hangi kültürel özelliklerin kuruma bağlılıkla ilişkisi 

olduğunu belirlemek yöneticilere etkin kurum yönetimi konusunda yol gösterici olacaktır.  

Köklü bir kurum kültürüne sahip olan Müdürlüğümüzde internet, panolar, iç yazışmalar (Müdürlük tarafından gönderilen resmi yazılar ve 

iç iletişim formları), telefon görüşmeleri ve toplantılar yoluyla iç iletişim sağlanmaktadır. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürü, Şube 

Müdürleriyle her hafta başı, kurum müdürleriyle ise her dönemin başında ve sonunda değerlendirme amaçlı toplantılar yapmaktadır. Ayrıca 

gerekli görülen durumda da toplantılar düzenlenmektedir. Bununla birlikte, Şube Müdürleri her yıl görev alanlarındaki kurumları ziyaret 

etmektedirler.  

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde karar alma süreci; İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ve diğer ilgili mevzuat 

doğrultusunda gerçekleşmektedir. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde Şube Müdürleri yetkilendirilmiştir ve görev tanımları 

doğrultusunda karar verebilme yetkisine sahiptirler. İlçe Millî Eğitim Müdürü kurumla ilgili olarak alınacak kararlarda ilgili tarafların görüşlerini 

alarak, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Üst Yönetimi ile birlikte karar vermektedir. Müdürlüğümüzde karar alma sürecinde katılımcılık, temel bir 

ilke olarak belirlenmiştir. 
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2.7.2 KURULLAR VE KOMİSYONLAR 

 

1. İlçe Milli Eğitim Komisyonu:  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince alınan ve gereği için bildirilen kararlar hakkında somut ve uygulanabilir programları hazırlar ve önerilerde 

bulunur. Bakanlık veya ilçe müdürünce münhasıran veya birimlerle işbirliği içerisinde incelenmesi istenen konularda çalışmalar yapar, 

uygulamaya esas politikalar geliştirir, kararlar alır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürünün başkanlığında, Milli Eğitim Müdürünce görevlendirilecek bir şube müdürü, okul öncesi, ilköğretim, ortaöğretim, 

çıraklık ve yaygın eğitim kurumlarını temsilen 4 okul ve kurum müdürü, öğrenci sayısı fazla olan bu tür okulların öğretmenler kurulunca 

seçilecek birer öğretmen ve İlçe Milli Eğitim Müdürünce seçilecek köyde çalışan 3 ilkokul öğretmeninden oluşur. 

    Komisyonun değişen üyeleri her yıl eğitim ve öğretimin başladığı tarihten itibaren bir ay içinde belirlenir. 

2. Taşımalı Eğitim Planlama Komisyonu:  

İl ve ilçelerde, her eğitim ve öğretim yılında; taşıma yoluyla eğitimden faydalanacakları, taşıma kapsamına alınacak yerleşim birimlerini ve 

taşıma merkezi okul/kurumları belirlemek üzere “Planlama Komisyonu” kurulur. Planlama komisyonu; millî eğitim müdürlüğünde ilgili il millî 

eğitim müdür yardımcısı veya şube müdürünün başkanlığında, en az ikisi taşıma merkezi okul/kurum müdürü olmak kaydıyla ilköğretim, 

ortaöğretim ve özel eğitim okul/kurumu ile yaygın eğitim kurumu müdürleri arasından seçilen başkan dâhil en az üç, en fazla dokuz üyeden 

oluşur. 

3. Kayıt Bölgelerini Belirleme Komisyonu:  

Öğrencilerin, yerleştirilecekleri okulları belirlemek üzere mart ayında İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği müdür yardımcısı veya 

şube müdürünün başkanlığında, eğitim bölgesindeki okulların özelliklerine göre seçilen en çok beş okul müdüründen öğrenci yerleştirme 

komisyonu oluşturulur. Kayıt alanı belirlenecek okulların müdürlerinin de görüşleri alınır. Gerek görülmesi hâlinde görüşleri alınmak üzere ilgili 

yerleşim biriminin köy/mahalle muhtarları ile kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri de toplantıya davet edilebilir. 

Komisyon, ilçe merkezlerindeki okulların fiziki kapasite ve ulaşım imkânlarını dikkate alarak öğrenci alınacak kayıt alanlarını belirler, e-

okul sisteminin ilgili bölümüne işlenmek üzere okul müdürlüklerine gönderir ve ilan edilmesini sağlar. 
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4. Muayene Kabul Komisyonu: 

Yetkili makam tarafından biri başkan, biri işin uzmanı olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kişi ile yedeklerden oluşan muayene ve 

kabul komisyonları kurulur. Ancak, ilgili idarede yeterli sayıda veya işin özeliğine uygun nitelikte uzman personel bulunmaması durumunda, 

4734 sayılı Kanuna tabi idarelerden uzman personel görevlendirilir. 

5. İlçe Öğrenci Nakil ve Yerleştirme Kurulu:  

 Birden fazla ortaöğretim kurumu bulunan okullar arasında koordinasyonu sağlamak üzere millî eğitim müdürlükleri bünyesinde her ders yılı 

sonunda öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu kurulur. Komisyon millî eğitim müdürünün görevlendireceği şube müdürünün başkanlığında; 

özel eğitim hizmetleri kurulu başkanı, Bakanlığın ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi ve özel öğretim kurumları genel 

müdürlüklerine bağlı birer okul müdüründen oluşturulur ve görev süresi bir sonraki ders yılı sonuna kadar devam eder. Komisyonda, yabancı 

uyruklu öğrencilerin iş ve işlemlerinde ayrıca ilgili kurumdan yetkili bir temsilciye de yer verilir. 

6. Öğrenci Devamsızlığını Önleme ve Okullaşma Komisyonu:  

Bir şube müdürü, iki okul müdürü, üç rehber öğretmenden oluşmaktadır. Devamsızlık yapan öğrencilerin devamsızlığını önlemeye çalışır, 

okula devamlarını sağlar. 

7. İYEP İlçe Komisyonu:  

İlkokullarda Yetiştirme Programı, ilçelerde temel eğitimden sorumlu şube müdürü başkanlığında oluşturulur. Komisyonda ayrıca iki ilkokul 

müdürü ve bir sınıf öğretmeni ile bir rehberlik öğretmeni yer alır. Oyların eşitliği hâlinde başkanın kullandığı oy yönünde çoğunluk sağlanır. İlçe 

ve ilçe komisyonu eylül ayının son haftasına kadar oluşturulur.  

 8. Okul Öncesi Ücret Tespit Komisyonu:  

Komisyon, okulun bulunduğu İlçe Millî Eğitim Müdürünün başkanlığında; okul öncesi eğitimden sorumlu İlçe millî eğitim müdür 

yardımcısı veya şube müdürü, anaokulu ve bünyesinde ana sınıfı bulunan her derece ve türden birer okul müdürü ve alan/bölüm şefi ile 

anaokulu, ana sınıfı ve uygulama sınıfı öğretmenleri arasından seçilecek birer temsilci, iki okul-aile birliği başkanı ve varsa bu işte görevli 

memur veya döner sermaye saymanından oluşur. Kararlar oy çokluğuyla alınır. Oyların eşit olması durumunda başkanın oyu iki oy sayılır.  
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9. Eser İnceleme Komisyonu:  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince, alan öğretmenleri, varsa rehber öğretmen, psikolog ve sanat eleştirmeninden oluşturulur. Bu komisyonun 

görevi; eğitim öğretim yılı içerisinde gösterilecek film, tiyatro, konser ve diğer sanatsal gösteriler ile yarışmalara konu eserleri incelemek ve 

değerlendirmektir. 

  

FİZİKİ YAPI 

       Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bandırma Merkez 17 Eylül Mahallesi Hacı Keşfettin Cad. N.22’de  bulunan binası, 689,10m
2
 yapı 

alanında, 340 ada 2 parsel üzerinde, 8 kat olarak inşaa edilmiştir. Toplam bina kullanım alanı 4306,40m
2
’dir. Binanın ilk dört katı İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından kullanılmakta olup 34 oda ile hizmet vermektedir.  
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün personel dağılımı aşağıdaki tablolarda verilmektedir.  

Tablo 5. 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖREVİ NORM  ÜCRETLİ MEVCUT  İHTİYAÇ 
NORM  

FAZLASI  
Öğretmen 1536 71 1490  157 111  

 

 

 

 

 

 

 

 BANDIRMA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ PERSONEL DURUMU 
GÖREV ÜNVANI TOPLAM  ASİL VEKİL BOŞ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1  1 0 0 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 3  3 0 0  

TOPLAM  4  4 0 0 

İLÇE GENELİ OKUL/KURUM YÖNETİCİSİ DURUMU 
GÖREVİ NORM  ASİL VEKİL 

Müdür  51  5  
Müdür Başyardımcısı  - -  
Müdür Yardımcısı  82 16 

TOPLAM   133 21  

DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT  

Geçici Personel (657 4/C) 39 

Sürekli İşçi 34  

TYÇP (Toplum Yararına Çalışma Programı) 
TEMİZLİK ŞOFÖR GÜVENLİK 

60  -  25 



 
 

 
 73 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

 

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİK KAYNAKLAR        

 

Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 

bütün okulların internet erişimine kavuşması, bilişim teknolojileri sınıflarının 

yaygınlaştırılması, bir bilgisayara düşen öğrenci sayısı göstergesinin hızla 

iyileştirilmesi, bilgi çağında eğitim gereklerinin yerine getirilmesine yönelik 

kampanyaların yürütülmesi olumlu gelişmelerdir. Donanım kadar önemli olan 

yazılımların da hızla devreye konulması elbette kaçınılmazdır. İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğümüz; öğrenci kaydı, öğrenci nakli, personel ataması, personel nakli, her türlü 

sınav başvuru ve sonuç bildirimi, yazılı iletişim, seminer ve kurs başvuruları, personel 

özlük dosyaları, kurum tanıtımları, onarım başvuruları kitap ihtiyacının belirlenmesi, 

her türlü eğitim aracı ve donatımının envanterinin çıkarılması, bilgi edinme ve 

bilgisayar destekli eğitimde Bakanlığımızın alt yapısını kullanmaktadır. Bunların yanı 

sıra kurumların fiziki kapasiteleri ve alt yapı durumları vb. alanlardaki iş ve işlemlerin 

başlatılması, yürütülmesi ve sonuçlandırılması işlemleri Bakanlığımız tarafından 

hazırlanan yazılımlar aracılığı ile internet üzerinden yürütülmektedir. Eğitim 

kurumlarında da bilgisayar ve bilgi teknolojilerinden azami ölçüde yararlanılması için, 

projeksiyon makinesi ve diğer teknolojik araç-gereçler sağlanmıştır. FATİH projesi kapsamında her okulda internet ağı oluşturulacaktır. 

Aşağıdaki tablolarda bilgi teknolojileri kaynak durumu ve FATİH projesi uygulamaları hakkında bilgi verilmiştir. 

  

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 
PERSONEL GÖREV VE  NORM  

MEVCUT  
İHTİYAÇ 

DURUM  ÜNVANI 
Genel İdare Hizmetleri 76  56 20  
Teknik Hizmetler Sınıfı 5  2  3  
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 6 1  5  
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 53  40  13  

TOPLAM  140  99  41 
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Tablo 6. 2017- 2018 Eğitim-Öğretim Yılı İtibariyle FATİH Projesi Kapsamında Gönderilen Materyal Sayısı 

GENEL ORTAÖĞRETİM MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİM 

Tablet 
Bilgisayar 
sayısı 

Etkileşimli 
Tahta Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Yazıcı Sayısı Fotokopi 
Sayısı 

Tablet 
Bilgisayar 
sayısı 

Etkileşimli 
Tahta Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Yazıcı Sayısı Fotokopi 
Sayısı 

44 142 9 7 12 148 153 57 43 9 

 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL DURUMU 

Tablet Bilgisayar sayısı Etkileşimli Tahta Sayısı Projeksiyon Sayısı Yazıcı Sayısı Fotokopi Sayısı 

192 798 145 116 58 

 

 

 

 

 

 

MALİ KAYNAKLAR 

 

Müdürlüğümüz bütçesi, merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, eğitime katkı payı gelirleri (bütçeleştirilen gelirler), kişi, grup ve özel 

kurumların bağışları ile oluşmaktadır. İlçemiz ve Türkiye ortalamalarına baktığımızda derslik sayısı ihtiyacının belirginleşmesi, Bakanlık 

kaynaklarının yeni okul yapımına harcanmasına neden olmaktadır. Eldeki kaynakların nicelik sorununa yöneltilmesinden dolayı eğitimde kalite 

olgusu sürekli ikinci planda kalmaktadır. Türk Millî Eğitimi’nde, kaynakların yatırıma yönlendirilme zorunluluğu yanında, çeşitli sebeplerle 

kaynakların etkin ve verimli kullanılamaması sorunlarının da yaşandığı bilinmektedir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile 

Bakanlık kendi iç kontrol sistemini kurma sorumluluğunu üstlenmiştir. Kaynakların etkin ve verimli kullanılabilmesi için e-taşınır, e-kamu 

zararı, e-okul bütçeleri, e-istatistik ve e-performans bütçe gibi çeşitli projeler geliştirilmiştir. Projelerden beklenen ortak yarar, kaynakların 

yerinde, zamanında ve gerçek ihtiyaca dönük olarak kullanılmasıdır. Bu sayede Bakanlık kısıtlı kaynaklarını en iyi şekilde kullanacak ve plan 

dönemi içerisinde eğitimde kalite olgusuna daha fazla kaynak ayırabilecektir. 2016, 2017 ve 2018 yıllarına ait gelen ve harcanan ödenek 

miktarları aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

 

İLKÖĞRETİM OKULLARI ORTAOKULLAR 

Tablet 
Bilgisayar 
sayısı 

Etkileşimli 
Tahta Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Yazıcı Sayısı Fotokopi 
Sayısı 

Tablet 
Bilgisayar 
sayısı 

Etkileşimli 
Tahta Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Yazıcı Sayısı Fotokopi 
Sayısı 

0 206 68 28 18 0 297 11 38 19 
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Tablo 7. Gelen ve Harcanan Ödenek Tablosu 

2016 YILINDA GELEN VE HARCANAN ÖDENEK TABLOSU 
Gelen Ödenek Miktarı 47,308,903 
Cari Giderler Harcama Tutarı 755,403 
Okul İnşaatı Ve Onarım Giderleri Harcama 

Tutarı 
46,553,500 

 

2017 YILINDA GELEN VE HARCANAN ÖDENEK TABLOSU 
Gelen Ödenek Miktarı 13,032.510 
Cari Giderler Harcama Tutarı 707,510 
Okul İnşaatı Ve Onarım Giderleri Harcama 

Tutarı 
12,325,000 

 

2018 YILINDA GELEN VE HARCANAN ÖDENEK TABLOSU 

Gelen Ödenek Miktarı 13,911,972 

Cari Giderler Harcama Tutarı 803,910 

Okul İnşaatı Ve Onarım Giderleri Harcama Tutarı 13,108,062 

 

      5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması gerekmektedir. Hesap verebilirliği ve 

mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısı ve işleyişi, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve malî kontrolün düzenlenmesi amaçlanmaktadır. Merkezi yönetim bütçe uygulamasına geçilmesiyle, bütçe 

sistemi uluslararası standartlara uygun bir kapsama kavuşurken, çok yıllık bütçeleme sisteminin bütçe sistemine uyumlu hale getirilmesiyle de, 

daha saydam ve öngörülebilir bir bütçe politikası uygulamaya konulmaktadır.  
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2.8. Pestle Analizi 
   PESTLE analiziyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve 

çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin 

sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. Aşağıdaki matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan 

hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

 

POLİTİK/YASAL FAKTÖRLER EKONOMİK FAKTÖRLER 

 
 12 yıllık zorunlu eğitime geçilmesi 
 Okul öncesi eğitime verilen önem ve desteğin artırılarak devam 

etmesi  
 Eğitimin tüm kademelerinde çağın gereklerine uygun öğrenci 

merkezli yeni eğitim müfredatının uygulanması  
 Eğitim ve teknolojik altyapı konularındaki devlet politikalarının 

önem kazanması  
 Eğitim politikalarının sık sık değişmesi 
 AB Müktesebatına uyum sürecinde eğitim alanında köklü 

değişikliklerin yapılması 
 Eğitime % 100 Destek Kampanyası  vb. ulusal ve uluslararası 

projelerle eğitime aktarılan payın artması 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla Stratejik 

Yönetim anlayışının gelişmesi 
 Eğitime doğrudan ayrılan payın yetersizliği 
 Mevzuat değişiklikleri 

 
 

 

 Tarım, hayvancılık ve balıkçılığın ağırlıklı olarak yapıldığı bir 
bölgede bulunulması 

 Organize sanayi bölgesinin kurulması 
 Deniz, kara ve demir yolu ulaşım imkanlarının bulunması, ulaşım 

açısından merkezi konumda bulunması  
 AB, Dünya Bankası, (GMKA) diğer fonlardan eğitime ayrılan katkı 

sağlanması 
 İşsizlik sorunu 
 Türkiye’deki en önemli limanlardan birinin ilçemizde bulunması 
 Bor ve asit üretimi yapan ve işleyen fabrikaların varlığı 
 Türkiye’de tavukçuluk sanayisinin en büyük işletmelerinin 

ilçemizde bulunması 
 Bandırma Bölgesi’nin Turizm bölgesi olması 
 Özel idare bütçelerinden ayrılan payın kullanımı 
 Rüzgâr enerjisinin kullanımıyla elde edilen katkı 
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SOSYAL/KÜLTÜREL FAKTÖRLER TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

 
 Eğitime olan duyarlılığın artması 
 Göç alan bir bölgede bulunulması 
 Okullaşma oranının yüksek olması 
 Mesleki eğitime ilginin azalması 
 İlçede üniversite bulunması 
 Kız çocuklarının okullaşmasında duyarlılığın yüksek olması 
 Köklü bir tarih ve kültürel mirasa sahip olması 
 Çekirdek aile yapısı ve parçalanmış ailelerin varlığı 
 Sportif faaliyetlere duyarlılığın yüksek olması 
 Sosyal ve kültürel faaliyetler için alt yapı eksikliği 
 Şiddet içeren ve toplumu olumsuz etkileyen medya 

programlarının fazla olması öğrenci davranışlarını etkilediğinden 
disiplinsiz davranışların armasına neden olmakta  

 Kuşcenneti Milli Park’ının varlığı 
 
 
 

 

 Eğitimde teknolojik alt yapı 
 AR-GE çalışmalarında kaynak sorunu 
 Teknolojinin amaca yönelik etkin kullanımı 
 Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim olanakları 
 E-Devlet uygulamaları 
 Fatih Projesi uygulamaları 
 Öğretmen ve öğrencilerin internet üzerinde bilgiye hızlı ve 

kolay ulaşılabiliyor olması  
 E-Okul ve MEBBİS programlarının hayata geçirilmiş olması 

nedeniyle öğrenciye ve personele ait bilgilere hemen 
ulaşılabiliyor olması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 78 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

 

  

 LEGAL/YASAL FAKTÖRLER EKOLOJİK FAKTÖRLER 

 

 Tüm demokratik ülkelerde hukukun üstünlüğüne inanılması 

 Mevzuat uygulamalarının farklı olması 

 Mevzuatın sık sık değişiyor olması 

 Hak ve özgürlüklerin tam olarak bilinmemesi 

 Yürütülen politikalara göre hukukta düzenleme yapılması 
 İdarenin yargı denetimine açık olması 

 

 Atmosferin ısınması ve iklim değişimlerinin yaşanması 

 Tabiatı korumaya dönük politikaların olmaması 

 İnsanlarda doğayı koruma bilincinin düşük olması 

 Atıkların dönüşümü ve çevreye zararsız hale getirilmesinde 
yetersiz kalınması 

 Kurumların çevre bilincini geliştirecek eğitim ve etkinliklere 
yeterince yer vermemesi 

 Temiz su kaynaklarının her geçen gün azalması 

 Doğaya en büyük tahribatın insan eliyle yapılıyor olması 

 Doğal yaşam alanlarının azalıyor olması 

 Fabrika atıklarının deniz ve hava kirliliğine neden olması 

 Arıtma sistemlerinin yeterli olmaması turizmi olumsuz yönde 
etkilemektedir. 
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2.9. GZFT Analizi  
 

Müdürlüğümüz sorun analizi ve beyin fırtınası yönteminden yararlanarak güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerini belirlemeye 

yönelik GZFT çalışmaları yapmıştır. Bunun yanında, dış paydaşlarla yapılan görüşmeler, personel algı anketleri ve öz değerlendirme sonuçları 

birleştirilerek GZFT analizi tamamlanmıştır. Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Çalışmaları, nihai halini alana kadar 

Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. Süreç tüm yöneticilerin, çalışanların ve 

diğer paydaşlarımızın katılımına açık olarak yönetilecektir. Tüm İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin, okulların ve müdürlüğümüze bağlı 

kurumların durum analizlerini tamamlamaları sağlandı. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İç ve Dış Paydaş Analizinden GZFT Analizine temel teşkil 

edecek noktalar saptandı.  

           Tüm bu veriler İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Strateji Geliştirme Komisyonu tarafından değerlendirilerek 

GZFT Analizi oluşturuldu. Tespit edilen maddeler değerlendirilerek öncelik sırasıyla listelendi. Ayrıca tüm çalışmalar sorun-gelişim alanları ile 

eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite, kurumsal kapasite başlıkları dikkate alınarak çalışmalar son şeklini almıştır. 
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                                                                          GÜÇLÜ YÖNLER 
 
 Okul öncesinde yapılan çalışmalar 
 On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitim 
 Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek çeşitlilikte okul ve program 
türünün bulunması 

 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
kursların çeşitli ve yaygın olması 

 Yatılılık ve bursluluk imkânlarının 
bulunması 

 Özel öğretimi destekleyici teşvik 
mekanizmaları 

 Taşımalı eğitim uygulamalarının fırsat 
ve imkân eşitliğinin sağlanması 

 Ders kitapları ve materyallerinin 
ücretsiz temin edilmesi 

 Özel servislerin denetime tabi 
tutulması 

 Üstün ve özel yetenekli öğrencilerin 
yararlanabileceği BİLSEM’ lerin 
bulunması 

 Mesleki Eğitim Merkezinin örgün 
eğitim kapsamına alınması, sanayideki 
iş gücünü eğitime dâhil etmiştir 

 Açık lise uygulamaları 
 Destek Eğitim Odaları’nın 

yaygınlaştırılması 
 
  
 
 

 
 Tüm paydaşların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 
 Yeniliğe ve gelişmeye açık öğretmen kadrosu 
 Okul aile birliklerinin varlığı 
 Yürütülen yerel, ulusal, uluslararası projeler 
 Eğitimde kalite adına yapılan çalışmalar ve 

kazanılan ulusal ödüller 
 Müdürlüğümüzü bünyesinde bulunan okul ve 

kurumlarla koordinasyonun iyi olması 
 Hizmet içi Eğitim seminerlerinin ve kurslarının 

olması 
 Öğrencilere yönelik destekleme ve yetiştirme 

kurslarının verilmesi 
 İlçe genelinde yıllık planlama yapılarak öğrencilere 

yönelik akademik, sanatsal, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetler düzenlenmesi 

 EBA kullanımının arttırılması 
 İlçe genelinde planlanan kitap okuma saatleri 
 Mesleki ve teknik eğitimde sektörle iş birliği 

protokollerinin yapılması  
 Birim personelleri arasında iletişim, koordinasyon 

ve paylaşımın iyi olması  
 Kurumumuza yapılan müracaatlara geri 

dönüşlerin olması 

 
 Kurumumuzun güçlü teşkilat yapısı ve sürekli 

kendini yenilemesi 
 Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinin yüksek 

olması ve nitelik yönüyle çeşitliliği 
 Kurumumuzun teknolojik donanımının yeterli 

seviyede olması 
 Kurumlarımızda Doküman Yönetim Sisteminin 

etkin kullanılması 
 Kurumumuzda yeterli sayıda nitelikli ve 

tecrübeli personel bulunması 
 Mülki amirlerin eğitim çalışanlarına destek 

vermesi, çalışanların bu desteği değerlendirip 
motive olması 

 FATİH projesi için yeterli donanım ve bilgiye 
sahip personelin olması  

 İlçemizde ikili eğitim yapan ve sınıf 
yoğunluğu fazla olan okulların derslik sayıları 
arttırılarak tekli eğitime geçilmesi 

 İlçemizde yeni okulların açılması 
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ZAYIF YÖNLER 
 
 Ortaöğretimde okul türü kontenjanlarının 

öğrenci talepleri ile uyuşmaması 
 Özel eğitim kurumlarının yaygın ve yeterli 

olmaması 
 Alanı “Özel Eğitim” olan yeterli sayıda 

öğretmenin bulunmaması 
 Okul öncesi eğitim imkânlarının yaygın ve 

yeterli olmaması 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin tespitine yönelik 

tarama ve tanılama sisteminin olmaması 
 Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesine 

ilişkin etkili bir izleme ve önleme 
mekanizmasının olmaması  

 İlçemizde bulunan bazı bölümlerin, sadece Kız 
Meslek Liselerinde bulunmasından dolayı erkek 
öğrencilerin bu bölümlere erişiminin olmaması 

 Bazı okullarda sınıf başına düşen öğrenci 
sayısının fazla olması 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 Bakanlık ile öğretmen yetiştiren 

kurumlar arasındaki işbirliği eksikliği 
 Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve 

öğretimine ilişkin politikaların 
yetersizliği  

 Okul ve kurumlarda sağlık ve sağlığa 
uygunluk koşullarının istenilen düzeyde 
olmaması 

 Çağdaş eğitim uygulamalarına yönelik 
merkezlerin yetersiz olması   

 Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin 
gelişim düzeylerine uygun olmaması 

 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 
hizmetlerinin yetersiz olması  

 Etkili bir yabancı dil eğitiminin 
olmaması  

 Ücretli öğretmen uygulaması  
 Değişen eğitim programlarına 

öğretmenlerin uyum sıkıntıları  
 Bazı öğrenciler için internet erişim 

imkânlarının yetersiz olması 
 

 
 Personelin yeterli düzeyde teknolojik 

donanım bilgisine sahip olmaması  
 Spor ve Güzel Sanatlar alanlarında eğitim 

veren kurumların bulunmaması 
 Kurumlarda yardımcı hizmetler ve 

memur kadrolarında eksiklik bulunması 
 Okul ve kurumlarda etkili bir performans 

ve ödüllendirme sisteminin bulunmaması 
 Genel itibariyle okullarda yer alan 

rehberlik hizmetlerinin yeterli ve verimli 
olmaması. 

 İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 
yetersizliği 

 21.yy becerilerini geliştirmek öğrenci ve 
öğretmenlerimize kazandırabileceğimiz 
ilçe genelinde çağdaş laboratuvarların 
(STEM, Kodlama vb.) bulunmaması 

 Okulların ihtiyaç duyduğu ders araç-
gereçleri, akıl ve zeka oyunları vs. 
materyallerinin yer aldığı sınıfların 
bulunmaması 

 Birçok okulda yeterli donanıma sahip 
kütüphanenin bulunmaması 

 Norm fazlası öğretmen sayısının fazla 
olması 
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FIRSATLAR 
 Adrese dayalı kayıt sistemi uygulamaları 
 Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen devlet 

politikalarının varlığı 
 Eğitimin sürdürülebilir ekonomik 

kalkınmadaki işlevi konusunda toplumsal 
farkındalık 

 Zorunlu eğitim çağında bulunan öğrenciler 
için kapsayıcı mevzuatın varlığı 

 Örgün eğitim dışına çıkan öğrenciler için de 
eğitimlerinin devamını düzenleyen 
Açıköğretim uygulamalarının varlığı 

 Bilgiye ulaşmanın kolay olması 
 Mesleki eğitim gören öğrencilerin 

tamamlayıcı eğitim kapsamında 
sigortalanması 

 Mesleki eğitimde staj ve işletmelerde 
meslek eğitimi çalışmalarında öğrencilere 
ücret ödenmesi ve işletmelerin devlet 
tarafından maddi olarak desteklenmesi 

 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için 
devlet desteğinin sağlanması  

 Taşımalı eğitim konusunda devlet tarafından 
yemek ve ulaşım imkanlarının sağlanması 

 Okul girişlerinde güvenlik birimlerinin yer 
alması 

 Yetiştirme kurslarının öğrencilere ücretsiz 
olması  

 
 

 Fatih Projesi desteği 
 Tekli eğitim öğretime geçilmesine yönelik 

çalışmalar 
 Geniş ve genç nüfusun varlığı 
 Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin 

artması 
 Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması 
 Sektörün mesleki ve teknik eğitim 

konusunda iş birliğine açık olması 
 Avrupa Birliği ve TÜBİTAK projeleri 

uygulamalarının yapılması 
 Okullarda destekleme ve yetiştirme 

kurslarının açılması 
 Yüksek lisans ya da doktora yapan 

öğretmenlere yönelik olarak destekleme 
politikalarının varlığı 

 İş güvenliği uygulamalarının arttırılması 
 Öğrenci ve veli bilgilendirme sisteminin 

bulunması 
 Öğretmenlerin mesleki çalışmalarına katkı 

sağlayacak hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

 EBA, e-kurs, e-müfredat, e-okul, 
mebbis gibi uygulamaların 
gerçekleştirilmesi  

 Bakanlık 2023 Vizyon Belgesi’nin 
hazırlanması 

 Üst politika belgelerinde eğitimin 
öncelikli alan olarak yer alması 

 Yönetimi geliştirme anlayışının 
devletin en üst organlarınca yazılı 
metinlere dönüştürmesi 

 Eğitim ve öğretimin finansmanında 
yerel yönetimler ve GMKA vb 
kurumların katkısı 

 Sivil toplum örgütlerinin ve 
hayırseverlerin eğitim ve öğretime 
katkı sağlaması 

 Öğretmen arzının yeterli olması 
 Bilişim sistemlerinin bilgiye erişim ve 

iletişimi kolaylaştırması 
 İlçemizin konumu itibariyle 

üniversitelere yakınlığı ve eğitime 
olumlu bakış 
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TEHDİTLER 
 
 Sürekli devamsızlığa düşen öğrenciler 

hakkında yaptırıma dayalı mevzuat 
hükümlerinin uygulanmaması  

 Zararlı madde kullanım yaşının düşmesi 
 Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik 

eşitsizlikler 
 Velilerin özel eğitim konusunda yeterli 

bilgiye ve duyarlılığa sahip olmaması 
 Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş 

hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip 
olmaması 

 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz 
toplumsal algı 

 Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan 
hızlı değişim 

 Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli 
düzeyde olmaması 
 

 
 Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve 

yeteneklerinin dikkate alınmaması 
 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 
 Genç beyinlerin zararlı alışkanlıklara 

hedef olması 
 İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, 

doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme 
güçlüğü 

 Toplumda kitap okuma, spor yapma, 
sanatsal ve kültürel faaliyetlerde 
bulunma alışkanlığının yetersiz olması 

 Eğitim çalışanlarının eğitim-öğretim 
materyallerini oluşturma amaçlı 
teknolojiyi kullanamaması  

 İlçemiz genelinde gürültü kirliliğinin 
yoğun olarak yaşanması 

 

 
 Okullarda yardımcı personel eksikliği 
 ISG donanımlarıyla ilgili ödenek 

bulunmaması 
 Okullar içinde engelliler için fiziki ortam 

iyileştirmelerinin yapılmaması 
 Genel bütçeden kuruma ayrılan maddi ve 

insan kaynaklarının dağıtımında sorunlar 
yaşanabilmesi 

 Gelişen ve değişen teknolojiye uygun 
donatım maliyetinin yüksek olması 

 Siyasi ve sendikal grupların atama ve 
görevlendirmelerde etkili olma isteği 

 Medyada eğitim ve öğretime ilişkin olumsuz 
olarak çıkan haberlerin kuruma karşı önyargı 
oluşturması 

 İlçemizde sanayinin gelişmesiyle nüfus 
artışının yaşanması ve buna bağlı olarak 
kurum kapasitelerinin yetersiz kalması 
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2.10. TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
Stratejik planın oluşturulması sürecinde gerçekleştirilen, iç ve dış paydaşların GZTF analiz sonuçlarından elde edilen bilgiler 

doğrultusunda eğitim öğretim sisteminin sorun gelişim alanları tespit edilmiştir. Buna göre; 

İhtiyaçlar/ Gelişim Alanları 

• Okul öncesi eğitimde gerekli altyapı ihtiyacı karşılanmalı. Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması için faaliyetler toplumun ihtiyacına 

uygun olarak çeşitlendirilmeli ve toplumda farkındalık artırılmalıdır. 

• Ortaöğretimde devamsızlık, izleme ve değerlendirme, okul bazlı bütçeleme ve mesleki rehberlik konularında düzenlemesi yapılmalıdır. 

• Yabancı dil yeterliğinin iyileştirilmesi için, alternatif yöntemler ve çağın şartlarına uygun yeni yaklaşımlardan yararlanılmalıdır. 

 Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, 

nitelikli, ahlaklı çocuklar yetiştirilmelidir. 

 Öğrenci yeterliliklerinin belirlenmesi, öğrenme etkinliklerinin izlenmesi ve değerlendirilmesinin veriye dayalı yönetimi için ölçme ve 

değerlendirme sistemi kurulmalıdır. 

 Planlı, nitelikli ve adaletli yönetim anlayışı ile sektör taleplerine ve çağın gereklerine uygun, beceri temelli yeni bir mesleki gelişim sistem 

oluşturulmalıdır. 

 İş birliği ve katılıma yönelik mevcut mekanizmaların geliştirilmesi ve etkililiğinin arttırılması gerekmektedir. 

 Bilgiye erişim, bilginin paylaşımı, karar alma süreçlerinde bilgiye ve kanıta dayalı karar destek mekanizmalarının geliştirilmesi gibi 

konuların iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmalıdır.  

 Kurumun paydaş yönetim stratejisi oluşturulmalıdır. 

 Stratejik yönetim ve planlamaya üst yönetim tarafından doğrudan sahip çıkılması ve bu durumun çalışanlara da bildirilmesi gerekmektedir. 

 Çalışanların gerektiğinde inisiyatif ve karar alma süreçlerine dâhil edilmesi konusunda yeni yaklaşımlara ihtiyaç vardır. 

 Ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi ve etkinliğinin arttırılması gerekmektedir. 

 İlkokuldan başlayarak tüm öğretim kademelerinde okullara, çocukların sahip oldukları yetenek kümeleriyle ilişkilendirilmiş becerilerin, 

uygulama düzeyinde kazandırılabilmesi için “Tasarım-Beceri Atölyeleri” kurulmalıdır. 

 Okulların fiziki yapılarına ilişkin belirlenen standartlara tüm okulların ulaşması sağlanmalıdır. 
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 Okul bahçelerinin yeni yaklaşımlara göre geliştirilmesine ve uyumlaştırılmasına, pansiyon hizmetlerinin iyileştirilmesine ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

 Altyapı çalışmaları önümüzdeki dönemde hızını kesmeden devam etmeli ve tüm okullarımızın teknolojik imkânları daha da 

iyileştirilmeldir. 

 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için okul bazında veriye dayalı planlama ve yönetim 

sistemine geçilmelidir. Bakanlığın tüm e- modüllerinin Eğitsel Veri Ambarı’nda bütünleştirilmesine ve coğrafi bilgi sisteminin devreye 

alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 Veriye dayalı yönetim anlayışı çerçevesinde iyileştirilecek süreçler aracılığıyla öğretmen, okul yöneticisi ve eğitim yöneticilerimizin 

üzerindeki bürokratik iş yükü azaltılmalıdır. 

 Dijital içeriklerin kullanımıyla, ölçme değerlendirmenin öğrenim sürecinde ortaya konulan günlük yaşam deneyimleri üzerinden yapılması 

ve öğrencilerin  ihtiyaç  hissederek bilgi ve beceriye ulaşması hedeflenmelidir. 

 Okulların kaynak kullanım konusundaki yetkileri, sorumluluklarını yerine getirmelerine olanak tanıyacak biçimde düzenlenmelidir. 

 Eğitimin niteliğinin artırılması ve okul planlarının gerçekleştirilebilmesi için merkezi bütçeden sağlanan finansmanın yanında ek finansman 

ihtiyacının karşılanması amacıyla kaynak çeşitlendirilmesine ihtiyaç vardır. Bu çerçevede, uluslararası hibe fonları, hayırsever bağışları ile 

mesleki ve teknik eğitim okullarının döner sermaye gelirlerinin artırılması ve mevcut kaynakların verimli kullanılması önem arz 

etmektedir. 

 Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının döner sermaye üretimleri finansmana destek olacak şekilde geliştirilmesi gerekmektedir. 

 Eğitim ve öğretime erişimde bölgesel farklılıkların giderilmesi ve bireylerin eğitim ve öğretime devamlılığının sağlanması konusunda 

gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir. 

 Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesi; işgücü piyasasıyla uyumlu, etkili ve dinamik eğitim programlarının tasarlanması; 

mesleki eğitimde üretim bazlı yaklaşıma geçilmesi ve meslek  okullarının işgücü ihtiyaçlarına göre yaygınlaştırılması gerekmektedir. 

 Eğitime aktarılan kaynakların verimli ve etkin kullanılmasıyla; okullar ve bölgeler arasında var olan mali kaynak, eğitim donanımı ile fiziki 

imkânlar açısından farklılıkların azaltılması ve bunların öğrenci kazanımlarına dönüşmesi sağlanmalıdır. 

 Öğrenmede e-öğrenme sisteminin etkin kullanımı ile dijitalleşme stratejisine uyumlu şekilde müfredat düzenlemeleri yapılmalı ve eğitim ve 

öğretimde teknolojinin etkin kullanımı artırılmalıdır. 

 Çevre duyarlılığı olan kurumların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 

gerekmektedir.  
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3.Bölüm 

Geleceğe Bakış 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

3.2. Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 

3.3. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 
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3.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
 

a) Misyonumuz 

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, millî kültür ve demokrasinin bilincinde, iletişime ve paylaşıma açık, sanat 

duyarlılığı, öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek, öğrenmeyi bir yaşam tarzı haline getiren, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine ortam ve imkân sağlamaktır. 

b) Vizyonumuz 

Hayata hazır, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştiren bir kurum olmak. 

c) Temel Değerlerimiz 

1. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

3. Analitik ve Bilimsel Bakış 

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 
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3.2. Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari  
 

Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi 

için Bakanlık tarafından kurulması planlanan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin il düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2: Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 

geçilmesine ilişkin gerekli çalışmalar il düzeyinde uygulanacaktır. 

Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla kurulacak olan veriye dayalı yönetim 

yapısı il düzeyinde işletilecektir. 

Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla bakanlığın oluşturacağı yeni bir mesleki gelişim anlayışı, 

sistemi ve modelinin il düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 

sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 
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Hedef 4.2: Değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirilmesi için oluşturulacak yeni bir 

ortaöğretim yapısına entegrasyon sağlanacaktır. 

Hedef 4.3: İlimizin bilgi seviyesini artırmak ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği 

güçlendirilecektir. 

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Bakanlığın; öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık 

ve rehberlik yapılanmasına yönelik kuracağı sisteme entegrasyonun sağlanması. 

Hedef 5.2: Bakanlığın kuracak olduğu Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü 

güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli il düzeyinde işletilecektir. 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan 

doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 6: Toplumun ihtiyaç ve beklentilerine uygun, iş gücü piyasasının istediği ve çağın gerektirdiği bilgi seviyesine yönelik olarak 

düzenlenecek mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri il düzeyinde işletilecektir. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının uygulanması sağlanacak ve altyapı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.3: Bölgedeki piyasanın ihtiyaç duyduğu personelin yetişmesi sağlanarak Mesleki ve teknik eğitimin kalitesi artırılacak ve piyasa ile 

olan ilişki güçlendirilecektir. 

Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 7: Bakanlığın Uluslararası standartları gözeterek tüm okullarım için oluşturacağı destekleyici özel öğretim yapısının il düzeyinde 

uygulanması sağlanacaktır. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının yönetim ve teftiş yapısının güçlendirilmesine 

yönelik gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır.  
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3.3. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 
   Bu bölümde Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. Stratejilere ilişkin 

yapılacak çalışmaları belirten eylemler ile hedef kartlarında yer alan göstergelerin tanım, formül ve kavramsal çerçevelerine “Eylem Planı ve 

Gösterge Bilgi Tablosu” dokümanında ayrı olarak yer verilmiştir.  

Amaç 1:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için 

Bakanlık tarafından kurulması planlanan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin ilçe düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için Bakanlık tarafından 
kurulması planlanan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin ilçe düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)   

İlkokul 

20 

%78,29 %82,58 %87 %92 %96 %100 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul %71.1 %84,78 %88 %92 %96 %100 6 Ay 6 Ay 

Lise %65,00 %69,66 %75 %80 %85 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

İlkokul 

20 

23,05 24 25 25 26 27 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul 8,84 9 10 11 12 13 6 Ay 6 Ay 

Lise 4,5 6 7 8 9 10 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3 Dağıtılan kitap ve dergi sayısı 
Kitap 

20 
8000 9000 9500 10000 10500 11000 6 Ay 6 Ay 

Dergi 0 5 50 100 150 200 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4. Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranı (%) 20 %15 %13 %11 %9 %8 %7 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.5 ABİDE 8 temel altı ve temel 
yeterlilik düzeylerindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Türkçe 

20 

%24  %20  %18  

UD UD 
Matematik %58  %54  %50  

Fen Bilimleri %20  %18  %16  

Sosyal Bilgiler %30  %26  %20  

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB, SGHB. 

Riskler 
- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin ilçeler arasında farklılık göstermesi, 
- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 
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- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına alışkın olmaması. 

Stratejil
er 

S 1.1.1 - Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 1.1.2 - Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

S 1.1.3 - Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 42.477.002 

Tespitler 
- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması, 
- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi, 
- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin tüm illere yaygınlaştırılması, 
- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği yapılması, 
- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi, 
- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlilik temelli olarak tanımlanması. 

UD: Uygulama Dönemi 
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Hedef 1.2. Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 

geçilmesine ilişkin gerekli çalışmalar ilçe düzeyinde uygulanacaktır. 

Amaç 1 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine ilişkin gerekli çalışmalar ilçe 
düzeyinde uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 1.2.1 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 50 76.8 80 83 85 86 87 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı Dil Mesleki Gelişim Programına katılan 
yabancı dil öğretmen sayısı 

50 4 4 8 10 12 15 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, BİETHB. 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması, 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması, 
- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması, 
- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması. 

Stratejiler 
S 1.2.1 - İlçe genelinde yabancı dil eğitimi, seviye ve okul türlerine göre uyarlanacaktır. 

S 1.2.2 - Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 

Maliyet Tahmini 13.484.763 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaşımın olmaması, 
- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate almayan tek tip bir yaklaşımla yapılması, 
- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması, 
- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaşlarla iş birliğinin yetersiz olması, 
- Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmemesi ve bunların dikkate alınmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin yapılması, 
- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi, 
- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması, 
- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması. 
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Hedef 1.3. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 1 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.3. 
Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve 
öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 1.3.1 EBA Ders Portali aylık ortalama 
tekil ziyaretçi sayısı 

10 3309 3500 3750 4000 4500 5000 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.2 EBA Ders Portali kullanıcı başına 
aylık ortalama sistemde kalma süresi 
(dk) 

10 46.2 60 75 90 120 150 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.3 Tasarım ve beceri atölyesi sayısı 20 5 5 10 12 14 15 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.4 STEM eğitimi 
kapsamında açılan kurs 
ve eğitim alan öğretmen 
sayısı 

Açılan kurs 
sayısı 

15 2 3 3 4 4 4 6 Ay 6 Ay 

Eğitim alan 
öğretmen 

15 40 50 50 100 100 100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.4 Kodlama eğitimi 
kapsamında açılan kurs 
ve eğitim alan öğretmen 
sayısı 

Açılan kurs 
sayısı 15 2 2 3 3 3 4 6 Ay 6 Ay 

Eğitim alan 
öğretmen 15 30 30 50 50 50 70 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Büro (Bilgi İşlem) 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, ÖERHHB, ÖÖKHB, TEHB.  

Riskler 

- Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere ilişkin önlemlerin yetersizliği, 
- Dijital araç ve gereçlerin genellikle ithalata bağımlı olması, 
- İnternet altyapısının bölgeler arası gösterebileceği farklılıktan dolayı internet erişiminde yaşanabilecek aksaklıklar, 
- Dijital içerik geliştirme eğitimlerine katılması gereken öğretmen sayısının çok olması, 
- Dijital içerik gelişimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek eğitimin içeriğinin güncel tutulması gerekliliği. 

Stratejiler S 1.3.1 - Öğretmenlerin çağın gereklerine uygun bilgi seviyelerini arttıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 29.561.306 

Tespitler 

- Öğrencilerin ve araştırmacıların kullanacağı dijital içerik arşivinin bulunmaması, 
- Dijital ortamlarda eğitime ilişkin içeriklerin belirli bir yapıya kavuşturulamaması, 
- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına ilişkin toplumsal farkındalık düzeyinin düşük olması, 
- Dijital beceriler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması. 

İhtiyaçlar - Eğitim dijital arşivinin oluşturulması için gerekli altyapı, 
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- Eğitim dijital içeriklerinin geliştirilmesi için ilgili personelin eğitimi, 
- Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi, 
- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla tam iş birliği, 
- EBA eğitim portalinin kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi. 
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Amaç 2: 

 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla kurulacak olan veriye dayalı yönetim 

yapısı İlçe düzeyinde işletilecektir. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla kurulacak olan veriye dayalı yönetim yapısı ilçe düzeyinde işletilecektir. 

Performans Göstergeleri 
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PG 2.1.1. Bilgi edinme kanunu kapsamında olumlu cevaplanan başvuru 
oranı % 

100 %86 %87 %87 %88 %89 %90 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme hizmetleri birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm birimler 

Riskler 

- Sık mevzuat değişikliği nedeniyle iş süreçlerinin sık değişmesi,  
- Karar alma süreçleri ve uygulama aşamasına yönelik bürokratik unsurlar, 
- Yeni kurulacak birimler ile mevcut birimler arasında olası yetki çakışması, 
- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması. 

Stratejiler S 2.1.1 - İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bilgi edinme sistemlerinden hizmet alanların memnuniyet oranını artırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 14.780.102 

Tespitler 

- Yetki devri için iş süreçlerinin ve ilgili analizlerin yapılmamış olması, 
- Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluşturulmamış olması, 
- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması, 
- MEB Mobil Bilgi Servisi (8383)  ücretli olmasından dolayı çok fazla veli tarafından kullanılmaması. 

İhtiyaçlar 

- İş süreçlerini çıkarma ve iyileştirme ekiplerinin eğitimi, 
- Yetki devri için mevzuat ve faaliyet alanlarının taramasının yapılması, 
- Veri birimi kurulması için mevzuat değişikliği, 
- Okul planlarının izlenmesine yönelik sistem kurulması, 
- MEB Mobil Bilgi Servisi (8383) ücretsiz yapılacak olmasından dolayı kaynak ihtiyacı. 
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Hedef 2.2. Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla bakanlığın oluşturacağı yeni bir mesleki gelişim anlayışı, 

sistemi ve modelinin İlçe düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla bakanlığın oluşturacağı yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve modelinin ilçe düzeyinde 
uygulanması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Başlangıç Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG2.2.1 
Lisansüstü eğitim 
alan personel 
oranı (%) 

PG 2.2.1.1 Alanında lisansüstü 
eğitim alan öğretmen oranı(%) 

20 

- - - %10 %40 %60 

6 Ay 6 Ay PG 2.2.1.2 Yönetim alanında 
lisansüstü eğitim alan yönetici 
oranı(%) 

- - - %10 %40 %60 

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (%) 20 %27 %32 %37 %42 %47 %50 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%) 20 %4,83 %4,5 %4 %3,5 %3 %2,5 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.4 Öğretmenlik uygulaması danışmalığı eğitimine 
katılan öğretmen sayısı 

20 40 40 45 50 55 60 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.5 Kişisel ve mesleki eğitim sertifika eğitim 
programlarına katılan öğretmen oranı (%) 

20 %5 %5 %10 %12 %15 %16 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İnsan Kaynakları Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, ÖDSHB, SGHB. 

Riskler 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması, 
- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve getireceği maliyet, 
- Baskı grupları ve paydaş kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaşı sağlanamaması, 
- Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teşviklerin maliyeti, 
- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması. 

Stratejiler S 2.2.1 - İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 60.681.429 

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine ilişkin mevzuatın dağınık olması, 
- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düşük olması, 
- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması, 
- Ülke genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 
- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer sisteminin bulunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Bakanlık bütçesinde personel giderleri için ayrılan ödeneğin meslek kanunu, ücretli öğretmen ile dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenler için 
yapılacak iyileştirmelere göre yükseltilmesi, 
- Mevzuat düzenlemesi süreçlerinde katılımcılığı sağlamak üzere platformlar oluşturulması, 
- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için kapsamlı çalışmaların yapılması, 
- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali kaynak. 
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Amaç 3:  

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 3.1. Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 3.1.1 3-5 yaş grubu okullaşma oranı (%) 25 %48.97 %50 %54 %59 %65 %70 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim 
almış olanların oranı (%) 

25 %95 %97 %98 %99 %100 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.3 Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz öğrenci 
sayısı 

25 0 2 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun sağlanmasına 
yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı (%) 

25 0 %20 %20 %20 %20 %20 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DHB,  HBÖHB,  İEHB,  ÖERHB,  ÖÖKHB, SGHB.  

Riskler 

- Ailelerin erken çocukluk eğitiminin faydası konusunda yeterince bilinçli olmaması ve eğitim maliyetinden kaçınması, 
- Erken çocukluk eğitim hizmeti veren kurumların işleyişi ve denetiminin tek elden yürütülememesi, 
- Erken çocukluk eğitim hizmetinin sunumunda rol alan aktörlerin çeşitli olması, 
- Erken çocukluk eğitiminde görev alan bazı öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerle ilgili istenen düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmaması, 

Stratejiler 
S 3.1.1 - Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır. 

S 3.1.2 - Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin niteliği artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 55.649.282 

Tespitler 

- Erken çocukluk eğitim imkânlarının her çocuğun okullaşmasını sağlayacak kadar yaygın ve esnek zamanlı olmaması, 
- Erken çocukluk eğitiminin ailelere belli ölçüde maliyet oluşturması, 
- Erken çocukluk eğitim hizmeti sunan farklı aktörlerin bütünleşik bir sistemle izlenip değerlendirilememesi ve erken çocukluk eğitim hizmetine yönelik ortak bir kalite 
standardının olmaması, 
- Ailelerin ve öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar konusunda yeterli düzeyde bilgi ve farkındalığa sahip olmaması, 
- İlçemizin bazı kesimlerinde şartları elverişsiz bazı ailelerin özellikle geçici koruma altında olanlar ile mevsimlik tarım işçisi ailelerin erken çocukluk eğitimine erişimde 
sorunlar yaşaması. 

İhtiyaçlar 

- 5 yaşın zorunlu eğitim kapsamına alınması için mevzuat düzenlemesinin yapılması, 
- Öğretmen ataması ve öğretmenlerin erken çocukluk eğitimi konusundaki deneyimlerini artırmak için hizmet içi eğitim faaliyetleri, 
- Şartları elverişsiz çocukların erişim ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için hizmet modellerinin geliştirilmesi,  
- Erken çocukluk eğitimi konusunda ailelere ve topluma yönelik farkındalık çalışmaları, 
- Erken çocukluk eğitim hizmetlerinde farklı kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun sağlanması. 
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 Hedef 3.2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim 

yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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Etkisi (%) 
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PG 3.2.1 İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı (%) 40 %37,39 %30 %23 %16 %8 0 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.2 Temel 

eğitimde 20 gün ve 

üzeri devamsız öğrenci 

oranı 

PG 3.2.2.1 İlkokulda 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%) 
20 

%2.4 %2.3 %2.3 %2.1 %2 %1.8 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.2.2 Ortaokulda 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı(%) 
%10.3 %9,2 %8,7 %8,5 %8 %7,5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3 Temel 

eğitimde okullaşma 

oranı (%) 

PG 3.2.3.1 6-9 yaş grubu okullaşma oranı (%) 

20 

%99.4 %99.5 %99.6 %99,7 %99,8 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3.2. 10-13 yaş grubu okullaşma oranı (%) %99 %99.1 %99.2 %99,4 %99,7 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.4 Temel 

eğitimde öğrenci sayısı 

30’dan fazla olan şube 

oranı (%) 

PG 3.2.4.1 İlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 
20 

%12.1 %11 %10 %9.5 %9 %8 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.4.2 Ortaokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 
%21 %20 %19 %18 %17 %15 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, DHB, SGHB, OHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, HBÖHB, İEHB. 

Riskler 

- Kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştırması, 

- nüfusun İlçe genelinde homojen bir şekilde dağılmaması, 

- İkili eğitimin çocuğun bütüncül gelişimi ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleştirmesi, 

- Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve değerlendirme anlayışıyla yetişmiş olması ve gelişim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği. 

Stratejiler 
S 3.2.1 İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

S 3.2.2 İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve tasarım beceri atölyeleri kurulacaktır.. 

Maliyet Tahmini  105.125.799 

Tespitler 

 

- İlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin gelişim özelliklerine uygun olarak güncelleme ihtiyacı, 

- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri atölyelerinin kurulması, 

- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi, 

- Öğretim programlarının çocuğun gelişimsel özelliklerine göre güncellenmesi, 

  



 
 

 
 100 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Hedef 3.3. Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

 Amaç A3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.3.1 Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor kulüplerinden 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

30 0 %2 %4 %4 %5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.2 Birleştirilmiş sınıfların öğretmenlerinden eğitim faaliyetlerine katılan 
öğretmenlerin oranı (%) 

30 0 %5 %5 %5 %5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.3 Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan 
öğrencilerin oranı (%) 

40 0 %70 %80 %85 %90 %95 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler  SGHB, İEHB, DHB, DÖHB, ÖERHB. 

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde programlara yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
- Dezavantajlı bölgelerdeki öğretmenlerin ortalama görev süresinin düşük olması. 

Stratejiler 

S 3.3.1  - Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır. 

S 3.3.2 - Temel eğitimde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların niteliği artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 45.486.436 

Tespitler 

- Okulların çevresinde bulunan ve öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması, 
- Öğrenme etkinliklerinde öğrencilerin toplumsal kültürümüze yönelik kazanımları yeterince edinememesi ve hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin yeterince 
desteklenememesi, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz kalması, 
- Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği bir sistemin bulunmaması, 
- Şartları elverişsiz okul ve öğretmenlerin eğitim hizmetlerini yerine getirmekte zorlanması.  

İhtiyaçlar 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 
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Amaç 4:  
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara 

çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 4.1.1. 14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) 30 %83 %84 %87 %90 %92 %99,99 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2. Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 30 %5 %5 %4 %4 %3 %2 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3. Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 20 %6.9 %6.7 %6.5 %6 %5.5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.4. İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı (%) 10 %0 %0 %0 %0 %0 %0 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.5. Ortaöğretimde pansiyon doluluk oranı (%) 10 %71 %72 %75 %76 %78 %80 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

Riskler 
- Yurtiçi nüfus hareketlerinin devam etmesi ve kentlere yaşanan göç, 
- Bölgeler arası gelişmişlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koşulların eşit olmaması, 
- Ortaöğretim çağındaki çocukların açık öğretim kurumlarına yöneliminin artması. 

St
ra

te
jil

e
r S 4.1.1 

- Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar ile diğer tüm öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S 4.1.2 - İkili eğitim kapsamındaki okulların sayısı azaltılacak ve yatılılık imkanlarının kalitesi iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 24.946.811 

Tespitler 

- Derslik yapımına yönelik yatırımların planlanmasında nüfus hareketleri ve projeksiyonların yeterince dikkate alınmaması, 
- Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kişisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması, 
- Ortaöğretim kademesine gelen öğrencilerin talep ettikleri okul türüne yerleşmede sorunlar yaşaması, 
- Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi. 

İhtiyaçlar 
-- Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla ailelere yönelik bilgilendirme ve farkındalık programlarının düzenlenmesi, 
- Okul ortamının öğrenciler için çekici hale getirilebilmesi uygun tasarımlar yapılması ve buna yönelik finansmanın sağlanması, 
- Ortaöğretimde devamsızlık ve sınıf tekrarlarına sebep olan faktörlerin tespit edilmesi. 
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Hedef 4.2: Değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirilmesi için oluşturulacak yeni bir 

ortaöğretim yapısına uyum sağlanacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2 
Değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirilmesi için oluşturulacak yeni bir ortaöğretim yapısına uyum 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 

İz
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PG 4.2.1. Yükseköğretime hazırlık ve uyum programı 
uygulayan okul oranı (%) 

30 0 0 %10 %30 %50 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.2. Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı 
(%) 

40 0 0 %5 %6 %8 %10 6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.3. Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

30 0 0 %10 %20 %30 %40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

Riskler 
- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması, 
- Planlanan çalışmalar neticesinde bazı öğretmenlerin istihdam fazlası duruma gelmesi 
- Okul ortamlarının beceri eğitimleri doğrultusunda düzenlenmesine yönelik maliyetin yüksek olması. 

Stratejiler 

S 4.2.1 - Ortaöğretimde öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun programlar ve tasarım-beceri atölyeleri oluşturulacaktır. 

S 4.2.2 - Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesi sağlanacaktır. 

S 4.2.3 - Okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. 

Maliyet Tahmini 13.484.763 

Tespitler 
- Ortaöğretim kurumlarında ders çeşidinin ve haftalık zorunlu ders saatlerinin fazla olması ve derslerin proje uygulamalarıyla desteklenememesi, 
- Öğrencilerin ders dışı alanlardaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlayacak imkânların kısıtlı olması, 
- İmkân ve koşulları bakımından bazı okullar dezavantajlı konumda olması. 

İhtiyaçlar 
- Ortaöğretimde ders çeşitliliği ve zorunlu ders saatleri azaltılarak beceri eğitimine yönelik imkânların oluşturulması, 
- Öğrencilerin yükseköğretime okul bünyesinde hazırlanma imkânlarının sağlanması, 
- Ortaöğretimde öğretmenlere yönelik beceri eğitimi konusunda hizmet içi eğitim sağlanması. 
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Hedef 4.3: İlçemizin bilgi seviyesini artırmak ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.3 İlçemizin bilgi seviyesini artırmak ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 4.3.1 Fen ve sosyal 
bilimler liselerinde 
yürütülen proje sayısı 

ERASMUS+ 

25 

0 0 0 0 0 1 6 Ay 6 Ay 

TUBİTAK 0 1 1 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

BENGİ 0 0 1 1 1 1 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.2 Fen ve sosyal bilimler liseleri ile 
üniversiteler arasında imzalanan protokol 
sayısı  

25 0 1 1 2 2 3 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.3 Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders 
ve proje etkinliklerine katılan öğretim üyesi 
sayısı 

25 0 1 1 1 1 2 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.4 Yükseköğretim kurumlarınca 
düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan fen ve 
sosyal bilimler lisesi öğrenci oranı (%) 

25 0 0 %10 %20 %30 %40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

Riskler 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri sayı ve kontenjanlarının artması, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinde öğrenim gören öğrencilerin ailelerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi, 
- Fen liselerinin temel bilimlere yönelik kuruluş amacından uzaklaşması, 
- Her üniversitenin eşit düzeyde araştırma olanaklarına sahip olmaması, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğrencilerin üniversite yerleşkelerine ulaşım imkânlarının sınırlılığı. 

Stratejiler 
S 4.3.1 - Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğretimin niteliği iyileştirilecektir. 

S 4.3.2 - Fen ve sosyal bilimler liselerinin ilimizde bulunan üniversitelerle iş birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 6.000.719 

Tespitler 

- Fen liselerinin üniversiteler ve teknokentlerde Ar-Ge faaliyetleri sürdüren teknoloji firmaları ile iş birliklerinin yetersiz olması, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders dağılımlarının, bu okullardaki öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek projelerle 
ilgilenmesine imkân vermemesi, 
- Fen ve sosyal bilimler liseleri öğretmen ve yöneticilerinin bu okulların amaçlarına uygun kıstaslar çerçevesinde seçilmemesi, 
- Üniversitelerce düzenlenen bilimsel etkinliklere fen ve sosyal bilimler liseleri öğrencilerinin yeterince katılım sağlamaması, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kuruluşlarıyla iş birliğinin istenen seviyede olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Fen liseleri ve teknoloji firmaları arasında iş birliklerinin artırılması, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerine öğretmen ve yönetici seçiminde kıstasların geliştirilmesi, 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders saatlerinin azaltılması, 
- Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında iş birliklerinin artırılması. 
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Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 
kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.4 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 4.4.1. İmam hatip okullarında yaz okullarına katılan 
öğrenci sayısı 

30 0 5 6 7 8 10 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.2. Yabancı dil dersi yılsonu 
puanı ortalaması 

PG 4.4.2.1 Ortaokul 
40 

80.5 81 83 85 86 87 
6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.2.2 
Ortaöğretim 

69 69.7 70 71.2 73 75 

PG 4.4.3. Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

30 0 10 20 30 40 40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Din Öğretimi Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DHB, İEHB, OHB. 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması, 
- Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 
- Bilimsel etkinliklere katılım için maliyetlerin yüksek olması, 
- Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde olmaması. 

Stratejiler 
S 4.4.1 - İmam hatip okullarının öğretim programı ve ders yapısı güncellenecek, bu okullarda verilen yabancı dil eğitimi iyileştirilecektir. 

S 4.4.2 - İmam hatip okulları ve yükseköğretim kurumları arasında iş birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.875.395 

Tespitler 

- Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması, 
- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması, 
- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması, 
- Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Arapça ders kitapları yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında tüm dil becerilerini geliştirecek materyal ihtiyacı, 
- Arapça başta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliştirilmesi, 
- Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı, 
- Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin sağlanması, 
- Akademik koçluk sisteminin geliştirilmesi. 
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Amaç 5:  

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Bakanlığın; öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik yapılanmasına yönelik kuracağı sisteme entegrasyonun sağlanması. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. 
Bakanlığın; öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanmasına yönelik 
kuracağı sisteme entegrasyonun sağlanması. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.1.1. Kitap okuma ve kariyer danışmanlığı etkinliğine 
katılan öğrenci sayısı 

50 125 250 300 350 400 400 
 
6 Ay 

 
6 Ay 

PG 5.1.2. Rehberlik öğretmenlerinden mesleki gelişime 
yönelik hizmet içi eğitime katılanların oranı (%) 

50 %79 %83 %85 %90 %93 %95 
 
6 Ay 

 
6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEHB, OHB, MTEHB, DÖHB, ÖÖKHB, HBÖHB, BİETHB. 

Riskler 
- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması, 
- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi eksikliği, 
- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin olumsuz etkileri. 

Stratejiler S 5.1.1 - Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ihtiyaçlara yönelik olarak yeniden yapılandırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.328.099 

Tespitler 
- RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iş birliği olmaması, 
- Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara ilişkin izlemelerin yetersiz kalması, 
- Mezunların izlenmesine ilişkin diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliklerinin yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 
- Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması, 
- RAM’ların yeniden yapılandırılması, 
- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 
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Hedef 5.2: Bakanlığın kuracak olduğu özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren 

eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli İlçe düzeyinde işletilecektir. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2 
Bakanlığın kuracak olduğu Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım 
modeli İlçe düzeyinde işletilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.2.1 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili hizmet 
içi eğitim verilen öğretmen sayısı  

60 406 420 450 470 500 510 6 Ay 6 Ay 

PG 5.2.2 Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, rampa ve 
tuvaleti olan okul sayısı 

40 6 7 8 9 10 11 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEHB, OHB, MTEHB, DÖHB, ÖÖKHB, HBÖHB, İEHB, BİETHB, SGHB. 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 
- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 
- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 
- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 
- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

Stratejiler 

S 5.2.1 -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

S 5.2.2 -Başta Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun olmak üzere okul ve kurumların fiziki imkânları iyileştirilecektir. 

S 5.2.3 -Küçük onarım ve donatım hizmetleriyle okul ve kurumların fiziki imkânları ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 19.259.336 

Tespitler 

- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamış olması, 
- Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 
- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi, 
- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması, 
- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi, 
- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması, 
- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi, 
- Özel teşebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeşitli teşviklerin sağlanması. 
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Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan 

doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 
desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.3.1 Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması 
yapılan öğrenci oranı (%) 

40 %16 %35 %40 %43 %45 %50 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.2 Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara 
devam oranı (%) 

40 %99 %99 %99 %99 %99 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.3 Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik 
açılan destek eğitim odalarında derslere katılan öğrenci 
sayısı 

20 78 80 85 90 95 100 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, HBÖHB, BİETHB, ÖDSHB. 

Riskler 

- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu, 
- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaşanması, 
- Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması, 
- Özel yeteneklilerin eğitimine ilişkin toplumsal duyarlılığın az olması. 

Stratejiler 
S 5.3.1 - Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçler iyileştirilecektir. 

S 5.3.2 - Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyalleri daha nitelikli hale getirilecektir. 

Maliyet Tahmini 10.627.946 

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması, 
- Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması, 
- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması, 
- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme çalışmalarının yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması, 
- Tarama hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 
- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliştirilmesi ve yurt dışında geliştirilmiş ölçeklerin kültürel uyum çalışmaları yapılması için kaynak ihtiyacı, 
- Ölçek geliştirme çalışmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin düzenlenmesi, 
- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde özel teşebbüsün katkılarının artırılması için iş birliği yapılması. 
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Amaç 6:  

Toplumun ihtiyaç ve beklentilerine uygun, iş gücü piyasasının istediği ve çağın gerektirdiği bilgi seviyesine yönelik olarak düzenlenecek 

mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri İlçe düzeyinde işletilecektir. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Amaç 6 Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1 Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 6.1.1 İşletmelerin ve 
mezunların mesleki ve 
teknik eğitime ilişkin 
memnuniyet oranı(%) 

İşletmelerin memnuniyet oranı (%) 
25 

%86.4 %87 %87 %87 %87 %87 6 Ay 6 Ay 

Mezunların memnuniyet oranı (%) %89.6 %90 %90 %90 %90 %90 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.2 Kariyer rehberliği kapsamında Genel Beceri Test Seti uygulanan öğrenci 
sayısı 

25 0 0 0 15 15 16 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.3 Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim öğrenci sayısı 25 21 22 23 24 25 26 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.4 Önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında düzenlenen belge sayısı 25 80 90 90 100 110 120 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler HBÖHB, ÖERHB, TEHB, BİETHB, ÖÖKHB. 

Riskler 

- Mesleki ve teknik eğitime ve bazı mesleklere yönelik toplumda olumsuz bakış açısının devam etmesi ve yükseköğretime atfedilen değerin fazla olması, 
- Sektörün mesleki ve teknik eğitim mezunlarını istihdam etmede isteksiz davranması, 
- Yükseköğretime geçişte uygulanan yöntemlerin, alanın devamı niteliğindeki yükseköğretim programlarına devamı sağlamaması, 
- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması ile ilgili paydaşların beklenen desteği vermemesi, 
- Yan dal yapmak için hedef kitlenin istekli olmaması. 

Stratejiler S 6.1.1 - Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği etkin bir hale getirilecek ve mesleki ve teknik eğitimin görünürlüğü artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 6.725.337 

Tespitler 

- Toplumdaki olumsuz mesleki ve teknik eğitim algısı, 
- Toplumda bazı mesleklere yönelik olumsuz algı bulunması ve buna bağlı olarak yükseköğretime daha fazla değer atfedilmesi, 
- Mesleki ve teknik eğitimin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması, 
- Mesleki ve teknik eğitimde rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin standart ölçme araçlarıyla tespit edilen ilgi ve becerilere dayanmaması, 
- Mesleki ve teknik eğitimde program bazında esnek geçişlere ve farklı mesleklere yönelik becerilerin kazanılmasına imkân verecek bir yapının olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik medya araçlarının hazırlanması için mali kaynak sağlanması, 
- Mesleki ve teknik eğitime ve mesleklere yönelik tanıtım çalışmaları için iş birlikleri geliştirilmesi, 
- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için sergi, fuar ve yarışmaların düzenlenmesi için mali kaynak sağlanması, 
- Yetenekleri tespit etmekte kullanılacak testlerin uygulanması için iş birliğinin geliştirilmesi, 
- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması için iş birliklerinin geliştirilmesi. 
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Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının uygulanması sağlanacak ve altyapı iyileştirilecektir. 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 
düzenlenecektir. 

Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının uygulanması sağlanacak ve altyapı iyileştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 6.2.1 Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim 
faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 

100 0 1 2 3 4 5 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler HBÖHB OHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB. 

Riskler 
- Eğitimi yapılan meslek alanındaki teknolojinin değişim hızının yüksek olması, 
- Öğretmen eğitimlerine yönelik iş birlikleri için ilgili tarafların beklenen desteği sağlamaması, 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjanlarının azalması. 

Stratejiler S 6.2.1 - Öğretmenlerin mesleki gelişimleri desteklenecek ve hizmet içi eğitimler gerçek iş ortamlarında yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 6.374.011 

Tespitler 

- Mesleki ve teknik eğitim öğretim programlarının sektör talepleri ve gelişen teknolojinin gerekleriyle yeterince uyumlu olmaması, 
- Alan eğitiminin ortaöğretimin ikinci yılında başlamasının öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime yönelik motivasyonunu olumsuz etkilemesi, 
- Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin meslek alanlarıyla ilgili bilgi ve becerilerini güncel tutacakları imkânların 
yetersiz olması, 
- Öğrencilerin beceri gelişimine destek olan döner sermaye faaliyetlerinin mevcut vergilendirme sisteminden olumsuz etkilenmesi ve gelirlerin 
eğitim alt yapısı için doğrudan kullanılamaması. 

İhtiyaçlar 

- Sektör talepleri ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin geliştirilmesi, 
- Yeni oluşturulan alan ve dallar ile güncellenen programlara yönelik öğretmen eğitimlerinin gerçekleştirilmesi, 
- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım sağlanması, 
- Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin iş ortamında yapılması için iş birlikleri, 
- Döner sermaye faaliyetlerinin artırılması için mevzuat düzenlemesi. 
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Hedef 6.3: Bölgedeki piyasanın ihtiyaç duyduğu personelin yetişmesi sağlanarak Mesleki ve teknik eğitimin kalitesi artırılacak ve piyasa ile olan 

ilişki güçlendirilecektir. 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve iş gücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 
düzenlenecektir. 

Hedef 6.3 
Bölgedeki piyasanın ihtiyaç duyduğu personelin yetişmesi sağlanarak Mesleki ve teknik eğitimin kalitesi artırılacak ve piyasa ile olan ilişki 
güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Başlangıç Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 6.3.1 Organize sanayi bölgelerinde bulunan mesleki ve 
teknik ortaöğretim kurumu sayısı 

40 0 0 0 0 0 1 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.2 Sektörle iş birliği kapsamında yapılan protokol 
sayısı 

30 4 4 4 4 4 4 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.3 Buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan 
mesleki ve teknik eğitim kurumu öğrencisi ve öğretmeni 
sayısı 

30 1 2 2 2 2 3 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DHB, ÖÖKHB, BİETHB, HBÖHB. 

Riskler 

- Eğitim-istihdam ve üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde rol sahibi olacak tarafların beklenen desteği sağlamaması, 
- Teknolojinin çok hızlı bir şekilde gelişmesi ve sektörün taleplerinin değişken olması, 
- Yurt dışında yatırım yapılan iş alanlarına yönelik beklentilerin tespit edilememesi, 
- Diplomatik ve yapısal engeller, 
- Savunma sanayi sektörünün projelerinin genellikle gizlilik arz etmesi. 

Stratejiler S 6.3.1 - Mesleki ve teknik eğitim kurumları ile sektör arasında iş birliği artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 3.035.723 

Tespitler 

- Sektör liderleri, organize sanayi bölgeleri ve Ar-Ge merkezlerinin mesleki ve teknik eğitimle olan etkileşiminin beklenen seviyede olmaması, 
- Yerelde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilememesi, 
- Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin yer almada isteksiz olması, 
- Ülkemizde savunma sanayi alanında yaşanan gelişmelere paralel olarak mesleki ve teknik eğitim ihtiyacı doğması, 
-Gelişen teknolojinin birçok meslek alanında köklü değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla iş birlikleri, 
- Özel sektörün mesleki ve teknik eğitim okul açmasının teşviki için finansman, 
- Mesleki ve teknik eğitimde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilmesi için elektronik sistem, 
- Farklı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliği çalışmaları için ilgili kurumların desteğinin sağlanması, 
- Savunma sanayi alanında faaliyet gösteren kurum ve firmalarla iş birliklerinin geliştirilmesi, 
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Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 
düzenlenecektir. 

Hedef 6.4 Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 

İz
le

m
e

 

Sı
kl

ığ
ı 

R
ap

o
r 

Sı
kl

ığ
ı 

PG 6.4.1 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 25 %5,8 %6 %6,5 %7 %7,5 %8 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.2 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 
tamamlama oranı (%) 

25 %71.8 %73 %75 %80 %83 %85 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.3 Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı 
(%) 

25 %22.5 %23 %25 %25 %26 %26 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.4 Türkiye de geçici koruma altında ki 5-17 yaş 
grubunda ki yabancı öğrencilerin okullaşma oranı % 

25 %80 %85 %87 %90 %95 %100 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, OHB, ÖDSHB, TEHB, DHB, BİETHB. 

Riskler 

- Bireylerin hayat boyu öğrenmenin kapsamı konusunda yeterli farkındalığa sahip olmaması, 
- Hayat boyu öğrenme kapsamında katılım sağlanan kursların bireylerin mesleki kariyerlerinde dikkate alınmaması, 
- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz oluşu, 
- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli düzeyde olmayışı. 

Stratejiler S 6.4.1 
- Hayat boyu öğrenme programlarına katılım ve tamamlama oranlarının artırılması sağlanacak ve ülkemizdeki geçici koruma altında bulunan yabancıların 
çocuklarının eğitim ve öğretime erişim imkânları arttırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 16.564.925 

Tespitler 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında yeterli düzeyde uzaktan eğitim veya e-sertifika çalışması bulunmaması, 
- Bireylerin hayat boyu öğrenme kapsamında verilen kurslara katılım oranlarının az olması, 
- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz kalması, 
- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli düzeyde değildir ve bazı bölgelerde çocukların resmi okullara kayıt edilmesi 
hususunda direnç göstermesi, 
- Özellikle lise çağındaki öğrenciler aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla çeşitli sektörlerde çalışması. 

İhtiyaçlar 

- Başta çocuk ve kadına yönelik olmak üzere şiddetle mücadele bağlamında farkındalık eğitimleri düzenlenmesi, 
- Uzaktan eğitim modelleri için sistem ve altyapı oluşturulması, 
- Hayat boyu öğrenme süreçlerine yönelik toplumsal farkındalığa ilişkin çalışmalar yapılması, 
- Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerin eğitime erişimlerinin artırılmasına yönelik politika, strateji ve mevzuat geliştirme ve güncelleştirme 
çalışmaları hızlandırılması, 
- Uluslararası kurum kuruluşların finansal olarak desteğinin sağlanması. 
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Amaç 7: 

Bakanlığın Uluslararası standartları gözeterek tüm okullarım için oluşturacağı destekleyici özel öğretim yapısının İlçe düzeyinde 

uygulanması sağlanacaktır. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının yönetim ve teftiş yapısının güçlendirilmesine 

yönelik gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Amaç 7 Bakanlığın Uluslararası standartları gözeterek tüm okullarım için oluşturacağı destekleyici özel öğretim yapısının İlçe düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Hedef 7.1 
Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının yönetim ve teftiş yapısının güçlendirilmesine yönelik gerekli çalışmalar 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 7.1.1 Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %23.7 %25 %27 %30 %32 %35 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.2 Özel ilkokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %6.8 %7 %8 %8.5 %9 %9 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.3 Özel ortaokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %8.5 %9 %9.2 %9,3 %9,4 %9,5 6 Ay 6 Ay 

PG 17.1.4 Özel ortaöğretim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %13.6 %13,7 %13,8 %13,9 %14 %14,5 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler SGHB, BİETHB. 

Riskler 
- Özel okullar ile resmi okullar arasında ve bölgeler bazında başarı düzeylerinin farklı olması, 
- Mevcut mevzuat düzenlemelerinin özel öğretimle ilgili yeterli esnekliği sağlamaması. 

Stratejiler S 7.1.1 -Özel öğretim kurumlarındaki teftiş ve rehberlik yapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Maliyet Tahmini  1.656.131 

Tespitler 

- Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi, 
- Özel öğretim kurumlarına yönelik denetim ve teftiş süreçlerinin yetersiz olması, 
- Milletlerarası özel öğretim kurumları ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerinde kayıt altına 
alınacağı bir modülün olmaması, 
- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının gelişmiş ülkeler ile kıyaslandığında düşük olması. 

İhtiyaçlar 

- Özel öğretim alanına ilişkin mevzuatın yeniden düzenlenmesi, 
- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrencilerin oranını artıracak çalışmalar yapılması, 
- Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılması ve tedbir mekanizmaları geliştirilmesi, 
- Milletlerarası özel öğretim kurumlarının ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerine entegre edilmesi. 
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Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

Amaç 7 Bakanlığın Uluslararası standartları gözeterek tüm okullarım için oluşturacağı destekleyici özel öğretim yapısının İlçe düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

Hedef 7.2 Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İz
le

m
e

 

Sı
kl

ığ
ı 

R
ap
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Sı
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PG 7.2.1. Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından sertifika alan kişi sayısı 100 8 10 15 20 25 30 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler MTEHB, HBÖHB, ÖERHB. 

Riskler 

- Uzaktan eğitim veya yüz yüze eğitim ile verilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması, 

- Uzaktan eğitim yöntemine ilişkin öğretmen ve kursiyerlerde yeterli farkındalık olmaması, 

- Uzaktan eğitim yöntemine kursiyerlerden yeterli talep olmaması. 

Stratejiler S 7.2.1 -Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimin niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 859.253 

Tespitler 

- Bakanlığımızdan izin almadan eğitim veren uzaktan eğitim kurumları bulunması, 

- Uzaktan eğitim verilebilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması, 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden hizmet alanların devam takibi ile eğitim hizmetinin kalitesinin denetiminin etkin olarak yürütülememesi. 

İhtiyaçlar 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin mevzuat düzenlemeleri, 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin altyapı düzenlemeleri, 

- Özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarının eğitim ve sınav standartlarının yükseltilmesi, 

- Programların uluslararası meslek standartlarına göre düzenlenmesi, 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim kalitesinin izlenmesine yönelik düzenleme yapılması. 
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4. MALİYETLENDİRME  
    Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 Stratejik Planı’nın hazırlanma sürecinde maliyetlendirme yapılmasının amacı stratejik 

amaç, hedef ve eylemler için önceliklendirmenin yapılması ve plan ile bütçe arasında bağlantının güçlendirilmesidir. Böylece öncelikli olarak 

yapılması gereken harcamalar ilgili alana yönlendirilecek ve hedefler önem sırasına göre gerçekleştirilecektir. 

Stratejik planın maliyetlendirilmesi şu şekilde gerçekleştirilmiştir: 

 Hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik eylemler ilgili birimlerin çalışmalarıyla birlikte belirlenmiştir, 

  Genel yönetim giderleri bütçe dağılımları yapılmadan önce belirlenmiştir, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’müze merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay ve diğer gelirler hesaplanmıştır, 

 Eylemlere yönelik olarak ihtiyaç duyulan tahmini maliyetler hesaplanmıştır, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri tespit edilmiştir, 

 Hedef maliyetlerinin hesaplanmasında sonra amaç maliyetleri belirlenmiş ve böylece stratejik planın maliyeti hesaplanmıştır. 

   İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik planında 21 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki 

tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 

sonucunda ilçemizin tahmini olarak 487.984.567 TL’lik bir harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki 

tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

Tablo 8 :Kaynak Tablosu 

 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Gelen Ödenek Miktarı 51.834.778,00  60.783.956,00 70.946.463,25 82.966.894,00 97.267.243,00 363.759.743,00 

Cari Giderler Harcama Tutarı 225.623,00 247.600,00 271.200,75 298.400,00 328.100,00 1.370.923,75  

Okul İnşaatı ve Onarım Giderleri 
Harcama Tutarı 

19.362.000,00 
  

21.200.000,00 
 

23.300.000,00 
 

25.500.000,00 
 

27.550.000,00 
 

 
116.912.000,00 

 

Hayırseverlerin Katkısı 870.000,00  950.000,00 1.100.000,00 1.200.100,00 1.320.210,00 5.440.100,00 

Kantin Gelirleri 83.300,25  90.500,00  99.000,00 109.000,00 120.000,00 501.800,25 

Toplam 
72.375.701 83.232.056 95.716.864 110.074.394 126.585.553 487.984.567 
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     Tablo 9: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

 

AMAÇ VE HEDEF NO 
2019 2020 2021 2022 2023 

TOPLAM 

MALİYET 

AMAÇ 1 12.684.401 14.587.062 16.775.121 19.291.389 22.185.097 85.523.070 

HEDEF 1.1. 6.300.000 7.245.000 8.331.750 9.581.513 11.018.739 42.477.002 

HEDEF 1.2. 2.000.000 2.300.000 2.645.000 3.041.750 3.498.013 13.484.763 

HEDEF 1.3. 4.384.401 5.042.062 5.798.371 6.668.126 7.668.345 29.561.306 

AMAÇ 2 11.192.119 12.870.936 14.801.577 17.021.813 19.575.085 75.461.531 

HEDEF 2.1. 2.192.119 2.520.937 2.899.077 3.333.939 3.834.030 14.780.102 

HEDEF 2.2. 9.000.000 10.350.000 11.902.499 13.687.874 15.741.056 60.681.429 

AMAÇ 3 30.591.791 35.180.559 40.457.643 46.526.290 53.505.233 206.261.517 

HEDEF 3.1. 8.253.654 9.491.702 10.915.457 12.552.776 14.435.692 55.649.282 

HEDEF 3.2. 15.591.791 17.930.560 20.620.144 23.713.165 27.270.140 105.125.799 

HEDEF 3.3. 6.746.346 7.758.298 8.922.042 10.260.349 11.799.401 45.486.436 

AMAÇ 4 7.461.412 8.580.624 9.867.718 11.347.876 13.050.057 50.307.687 

HEDEF 4.1. 3.700.000 4.255.000 4.893.250 5.627.238 6.471.323 24.946.811 

HEDEF 4.2. 2.000.000 2.300.000 2.645.000 3.041.750 3.498.013 13.484.763 

HEDEF 4.3. 890.000 1.023.500 1.177.025 1.353.579 1.556.616 6.000.719 

HEDEF 4.4. 871.412 1.002.124 1.152.443 1.325.309 1.524.106 5.875.395 

AMAÇ 5 5.222.989 6.006.437 6.907.403 7.943.513 9.135.040 35.215.381 

HEDEF 5.1. 790.240 908.776 1.045.092 1.201.856 1.382.135 5.328.099 

HEDEF 5.2. 2.856.459 3.284.928 3.777.667 4.344.317 4.995.965 19.259.336 

HEDEF 5.3. 1.576.290 1.812.733 2.084.643 2.397.340 2.756.941 10.627.946 

AMAÇ 6 4.849.918 5.577.406 6.414.017 7.376.119 8.482.537 32.699.997 

HEDEF 6.1. 997.472 1.147.093 1.319.157 1.517.030 1.744.585 6.725.337 

HEDEF 6.2. 945.365 1.087.170 1.250.245 1.437.782 1.653.449 6.374.011 

HEDEF 6.3. 450.245 517.782 595.449 684.766 787.481 3.035.723 

HEDEF 6.4. 2.456.836 2.825.361 3.249.166 3.736.540 4.297.022 16.564.925 

AMAÇ 7 373.070,62      429.031 493.386 567.394 652.503 2.515.384 

HEDEF 7.1. 245.630 282.475 324.846 373.573 429.608 1.656.131 

HEDEF 7.2. 127.441 146.557 168.540 193.821 222.894 859.253 

AMAÇ TOPLAM 72.375.701 83.232.056 95.716.864 110.074.394 126.585.553  487.984.567 

Gen Yön. Gideri 10.856.355 12.484.808 14.357.530 16.511.159 18.987.833 73.197.685 

TOPLAM KAYNAK 83.232.056 95.716.864 110.074.394 126.585.553 145.573.386 561.182.252 
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5. Bölüm 

İzleme ve Değerlendirme  
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5. İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

 

5.1. Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının 

sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Kurum ve kuruluşlar, stratejik planlar aracılığıyla; üst politika belgeleri, mevzuat analizleri, programlar ve benimsedikleri temel ilkeler 

doğrultusunda geleceğe yönelim bölümlerini oluşturmakta ve hedefler koymaktadır. Kurum ve kuruluşlar stratejik planda hedef olarak ifade 

edilen performans göstergelerinin ne derecede gerçekleştiğinin gözlemlenmesi ve bu sürecin takip edilmesi izleme olarak ifade edilmektedir. 

İzleme faaliyeti sonucunda hedefin gerçekleşme durumu ile ilgili bilgi edinilerek yapılması gereken stratejiler işe koşulabilir ve raporlandırma 

yapılır. Değerlendirme ise belirlenen amaç ve hedefler ile uygulama sonuçlarının kıyaslanması ve yargıya varılması sürecidir. İzleme ve 

değerlendirme süreçleriyle stratejik planın uygulanabilirliği konusunda fikir sahibi olunması açısından oldukça önem taşımaktadır. İzleme ve 

değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade 

edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme 

ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin İlçe Millî Eğitim faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 

 

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli, MEB 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin bir bileşeni olarak çalışmalarını gerçekleştirecek ve merkez teşkılatı ile koordineli bir şekilde iş ve işlemlerini 

yürütecektir. 
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5.2. İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi   
                                                                                                                                     Şekil 1. İzleme ve Değerlendirme Süreci 

   İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları 

ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 

   Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı’nda belirtilen performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumların belirlenmesi yılda iki kez olmak 

üzere 6 aylık aralıkla yapılacaktır. Stratejik planlama 

ekibi stratejik planlamada sorumlu olan birimlerden 

gerekli verileri alarak 6 ay arayla strateji geliştirme 

kuruluna raporunu sunacaktır. Birinci izleme dönemi 6 

aylık bir dönemi kapsarken ikinci izleme dönemi 1 yıllık 

bir süreyi kapsayacaktır. Böylece hedeflerin mevcut 

durumları ile gelinen nokta arasındaki durum tespit 

edilerek kat edilen mesafe belirlenecektir. Eğer hedeflerin 

gerçekleştirilme durumunda sapmalar varsa ya da 

hedeflenen noktaya ulaşılamadıysa gerekli tedbirler 

alınacaktır. 
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      Tablo 10: İzleme ve değerlendirme süreç basamakları tablosu 

İzleme ve 

Değerlendirme 

Dönemi 

Uygulama 

Dönemi 

Raporlandırma 

Dönemi 

Süreç Basamakları 

1 Ocak- Haziran Haziran ayı 

sonuna kadar 

1- İlçe MEM bünyesinde yer alan sorumlu birimlerin hedefledikleri 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumuna dair verilerin 

alınması ve raporlandırılması. 

2- Raporun strateji geliştirme kuruluna sunulması. 

3- Stratejik planda belirtilen hedeflerin gerçekleşme düzeyinin 

belirlenmesi. 

4- Ortaya konulan hedeflere ulaşılamaması durumunda İlçe MEM 

birimleri ile çalışma yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması. 

2 Tüm yıl Ocak ayı sonuna 

kadar 

1- İlçe MEM bünyesinde yer alan sorumlu birimlerin belirttikleri 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumuna dair verilerin 

alınması ve raporlandırılması. 

2- Raporun strateji geliştirme kuruluna sunulması. 

3- Stratejik planda belirtilen hedeflerin gerçekleşme düzeyinin 

belirlenmesi. 

4- Ortaya konulan hedeflere ulaşılamaması durumunda İlçe MEM 

birimleri ile çalışmaların yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması. 
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5.3. Performans Göstergeleri 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ve Müdürlüğe bağlı tüm okul/kurumların hazırlamış oldukları Stratejik Plan’ın Performans göstergelerinin 

izlenmesinin daha kolay ve daha verimli olabilmesi Strateji Geliştirme Şubesi tarafından “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. 

Bu kart ile her bir performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, ilişkili olduğu stratejiler, 

sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınacaktır. Bu kartların birleştirilmesi sonucunda hedef kartları oluşturulacaktır 

 

Amaç 1 Hedef No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 
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 Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, 

öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin 
belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için 
Bakanlık tarafından kurulması planlanan etkin 
bir ölçme ve değerlendirme sisteminin il 
düzeyinde uygulanması sağlanacaktır. 

1.1.1 Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme 
yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme 
değerlendirme yapılacaktır. 

Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DÖHB, 
HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, 
ÖÖKHB, DHB, İEHB, 
SGHB. 

1.1.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DÖHB, 
HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, 
ÖÖKHB, DHB, İEHB, 
SGHB. 

1.1.3 Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki 
baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme 
yapılacaktır. 

Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DÖHB, 
HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, 
ÖÖKHB, DHB, İEHB, 
SGHB. 

Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına 
göre gereksinimlerini dikkate alan beceri 
temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 
geçilmesine ilişkin gerekli çalışmalar il 
düzeyinde uygulanacaktır. 

1.2.1 İl genelinde yabancı dil eğitimi, seviye ve okul türlerine göre 
uyarlanacaktır. 

Ölçme Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, HBÖHB, 
MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
TEHB, BİETHB. 

1.2.2 Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri 
yükseltilecektir. 

Ölçme Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, HBÖHB, 
MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
TEHB, BİETHB. 

Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik 
ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her 
yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin 
eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını 
aşması sağlanacaktır. 

1.3.1 - EBA Ders Portalına ziyaretçi sayısının artırılması için internet 
altyapısının yetersiz olduğu bölgelerde altyapı güçlendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Özel Büro (Bilgi İşlem) DÖHB, HBÖHB, 
MTEHB, OHB, 
ÖERHHB, ÖÖKHB, 
TEHB.  
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EKLER 

Tablo 11:  Strateji Sorumlulukları Tabloları 

 

Strateji Sorumlulukları 

Amaç 2 Hedef No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 
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 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla 
kurulacak olan veriye dayalı yönetim yapısı 
ilçe düzeyinde işletilecektir. 

2.1.1 
 

- İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bilgi edinme sistemlerinden 
hizmet alanların memnuniyet oranını artırmak amacıyla gerekli 
çalışmalar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
hizmetleri birimi 

Tüm birimler 

Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini 
desteklemek amacıyla bakanlığın oluşturacağı 
yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve 
modelinin ilçe düzeyinde uygulanması 
sağlanacaktır. 

2.2.1 
 

İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde 
ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, 
MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
TEHB, ÖDSHB, SGHB. 
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Strateji Sorumlulukları 

Amaç 3 Hedef No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 
O

ku
l 

ö
n

ce
si

 e
ği

ti
m

 v
e 

te
m

el
 e

ği
ti

m
d

e 
ö

ğr
e

n
ci

le
ri

m
iz

in
 b

ili
şs

el
, 

d
u

yg
u

sa
l v

e 
fi

zi
ks

el
 o

la
ra

k 
ço

k 
b

o
yu

tl
u

 g
el

iş
im

le
ri

 s
ağ

la
n

ac
ak

tı
r Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı 

artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 
çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

3.1.1 Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır. Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  
HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, 
SGHB. 

3.1.2 Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin 
niteliği artırılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  
HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, 
SGHB 

Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına 
göre gereksinimlerini dikkate alan beceri 
temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 
geçilmesine ilişkin gerekli çalışmalar il 
düzeyinde uygulanacaktır. 

3.2.1 İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, 
devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, 
OHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

3.2.2 İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak 
ve tasarım beceri atölyeleri kurulacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, 
OHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik 
ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her 
yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin 
eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını 
aşması sağlanacaktır. 

3.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi 
uygulamalara yer verilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

SGHB, İEHB, DHB, 
DÖHB, ÖERHB  

3.3.2 Temel eğitimde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların 
niteliği artırılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

SGHB, İEHB, DHB, 
DÖHB, ÖERHB  
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Strateji Sorumlulukları 

Amaç 4 Hedef No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 
Ö

ğr
en

ci
le

ri
 i

lg
i, 

ye
te

n
ek

 v
e 

ka
p

as
it

el
e

ri
 d

o
ğr

u
lt

u
su

n
d

a 
h

ay
at

a 
ve

 ü
st

 ö
ğr

et
im

e 
h

az
ır

la
ya

n
 b

ir
 

o
rt

aö
ğr

et
im

 s
is

te
m

i 
ile

 t
o

p
lu

m
sa

l 
so

ru
n

la
ra

 ç
ö

zü
m

 g
et

ir
en

, 
ü

lk
en

in
 s

o
sy

al
, 

kü
lt

ü
re

l 
ve

 e
ko

n
o

m
ik

 

ka
lk

ın
m

as
ın

a 
ka

tk
ı s

u
n

an
 ö

ğr
en

ci
le

r 
ye

ti
şt

ir
ile

ce
kt

ir
. 

Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

4.1.1 Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar ile diğer tüm 
öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılması, devamsızlık 
ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Ölçme, 
Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DÖHB, 
HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, 
ÖÖKHB, DHB, İEHB, 
SGHB. 

4.1.2 İkili eğitim kapsamındaki okulların sayısı azaltılacak ve yatılılık 
imkanlarının kalitesi iyileştirilecektir. 

Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

Değişen dünyanın gerektirdiği becerileri 
sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler 
yetiştirilmesi için oluşturulacak yeni bir 
ortaöğretim yapısına uyum sağlanacaktır. 

4.2.1 Ortaöğretimde öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun 
programlar ve tasarım-beceri atölyeleri oluşturulacaktır. 

Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

4.2.2 Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesi 
sağlanacaktır. 

Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

4.2.3 Okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, MTEHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

İlçemizin bilgi seviyesini artırmak ve 
kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve 
sosyal bilimler liselerinin niteliği 
güçlendirilecektir. 

4.3.1 - Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğretimin niteliği 
iyileştirilecektir. 

Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

4.3.2 - Fen ve sosyal bilimler liselerinin ilimizde bulunan üniversitelerle 
iş birlikleri artırılacaktır. 

Ortaöğretim 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının 
niteliği artırılacaktır. 

4.4.1 - İmam hatip okullarının öğretim programı ve ders yapısı 
güncellenecek, bu okullarda verilen yabancı dil eğitimi 
iyileştirilecektir. 

Din Öğretimi 
Hizmetleri Birimi 

DHB, İEHB, OHB. 

4.4.2 İmam hatip okulları ve yükseköğretim kurumları arasında iş 
birlikleri artırılacaktır. 

Din Öğretimi 
Hizmetleri Birimi 

DHB, İEHB, OHB. 

  



 
 

 
 125 

2019-2023 Stratejik Planı 

  Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Strateji Sorumlulukları 

Amaç 5 Hedef No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 
Ö

ze
l 

eğ
it

im
 v

e 
re

h
b

er
lik

 h
iz

m
et

le
ri

n
in

 e
tk

in
liğ

i 
ar

tı
rı

la
ra

k 
b

ir
ey

le
ri

n
 

b
ed

e
n

se
l, 

ru
h

sa
l v

e 
zi

h
in

se
l g

el
iş

im
le

ri
 d

e
st

ek
le

n
ec

ek
ti

r.
 

Bakanlığın; öğrencilerin mizaç, ilgi ve 
yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine 
imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık 
ve rehberlik yapılanmasına yönelik kuracağı 
sisteme entegrasyonun sağlanması. 

5.1.1 Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ihtiyaçlara yönelik 
olarak yeniden yapılandırılacaktır. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, 
DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, BİETHB. 

Bakanlığın kuracak olduğu Özel eğitim ihtiyacı 
olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve 
birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde 
adalet temelli yaklaşım modeli İlçe düzeyinde 
işletilecektir. 

5.2.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi 
artırılacaktır. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, 
DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB, 
BİETHB, SGHB. 

5.2.2 Başta Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun 
olmak üzere okul ve kurumların fiziki imkânları iyileştirilecektir. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, 
DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB, 
BİETHB, SGHB. 

5.2.3 Küçük onarım ve donatım hizmetleriyle okul ve kurumların fiziki 
imkânları ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilecektir. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, 
DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB, 
BİETHB, SGHB. 

Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak 
niteliğinde bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan 
doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 
desteklenecektir. 

5.3.1 Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçler 
iyileştirilecektir. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, DÖHB, 
ÖÖKHB, HBÖHB, 
BİETHB, ÖDSHB. 

5.3.2 Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve 
materyalleri daha nitelikli hale getirilecektir. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Birimi 

TEHB, OHB, DÖHB, 
ÖÖKHB, HBÖHB, 
BİETHB, ÖDSHB. 
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Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve 
erişim imkânları artırılacaktır. 

6.1.1 

Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği etkin bir hale 
getirilecek ve mesleki ve teknik eğitimin görünürlüğü 
artırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

HBÖHB, ÖERHB, TEHB, 
BİETHB, ÖÖKHB. 

Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim 
programlarının uygulanması sağlanacak ve 
altyapı iyileştirilecektir. 

6.2.1 Öğretmenlerin mesleki gelişimleri desteklenecek ve hizmet içi 
eğitimler gerçek iş ortamlarında yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

HBÖHB OHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB. 

Bölgedeki piyasanın ihtiyaç duyduğu 
personelin yetişmesi sağlanarak Mesleki ve 
teknik eğitimin kalitesi artırılacak ve piyasa ile 
olan ilişki güçlendirilecektir. 

6.3.1 - Mesleki ve teknik eğitim kurumları ile sektör arasında iş birliği 
artırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DHB, ÖÖKHB, BİETHB, 
HBÖHB. 

Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek 
amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve 
tamamlama oranları artırılacaktır. 

6.4.1 - Hayat boyu öğrenme programlarına katılım ve tamamlama 
oranlarının artırılması sağlanacak ve ülkemizdeki geçici koruma 
altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime 
erişim imkânları arttırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖDSHB, TEHB, 
DHB, BİETHB. 
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Özel öğretime devam eden öğrenci oranları 
artırılarak özel öğretim kurumlarının 
yönetim ve teftiş yapısının güçlendirilmesine 
yönelik gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

7.1.1 
 

- Özel öğretim kurumlarındaki teftiş ve rehberlik yapısının 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Özel Öğretim 
Kurumları Hizmetleri 
Birimi 

SGHB, BİETHB. 

Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini 
artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

7.2.1 
 

Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde verilen eğitimin niteliğini artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

Özel Öğretim 
Kurumları Hizmetleri 
Birimi 

MTEHB, HBÖHB, 
ÖERHB. 

 

Tablo 12: Performans Göstergesi Sorumlulukları Tablosu 

 
PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

 PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranı (%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.1.4.1 ABİDE 4 temel altı ve temel yeterlilik düzeylerindeki toplam öğrenci oranı(%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 
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PG 1.1.4.2 ABİDE 8 temel altı ve temel yeterlilik düzeylerindeki toplam öğrenci oranı(%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.1.4.3 ABİDE 10 temel altı ve temel yeterlilik düzeylerindeki toplam öğrenci oranı(%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.1.4.4 PISA alt yeterlilik (1a/1b) düzeyindeki toplam öğrenci oranı(%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.1.4.5 TIMSS alt ve alt düzey altı yeterlilik düzeyindeki toplam öğrenci oranı(%) Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

BİETHB, DÖHB, HBÖHB, MTEHB, 
OHB, ÖERHB, TEHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, SGHB. 

PG 1.2.1 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması Ölçme Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, BİETHB. 

PG 1.3.1 EBA Ders Portali aylık ortalama tekil ziyaretçi sayısı Ölçme Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, BİETHB. 

PG 1.3.2 EBA Ders Portali kullanıcı başına aylık ortalama sistemde kalma süresi (dk) Özel Büro (Bilgi İşlem) DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHHB, ÖÖKHB, TEHB.  

PG 1.3.3 Tasarım ve beceri atölyesi sayısı   

 

 

PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 2.1.1. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bilgi edinme sistemlerinden hizmet alanların memnuniyet oranı 
(%) 

Tüm Birimler Tüm Birimler 

PG2.2.1 Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) Tüm Birimler Tüm Birimler 

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (%) İnsan Kaynakları 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%) İnsan Kaynakları 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 

PG 2.2.4 Kişisel ve mesleki eğitim sertifika eğitim programlarına katılan öğretmen oranı (%) İnsan Kaynakları 
Hizmetleri Birimi 

DÖHB, HBÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖERHB, ÖÖKHB, TEHB, ÖDSHB, 
SGHB. 
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PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 3.1.1 
3-5 yaş grubu okullaşma oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, SGHB.  

PG 3.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, SGHB.  

PG 3.1.3 
Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz öğrenci sayısı 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, SGHB.  

PG 3.1.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

BİETHB, DHB,  HBÖHB,  İEHB,  
ÖERHB,  ÖÖKHB, SGHB.  

PG 3.2.1 
İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, OHB, 
MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

PG 3.2.2 
Temel eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, OHB, 
MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

PG 3.2.3 
Temel eğitimde okullaşma oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, OHB, 
MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

PG 3.2.4 
Temel eğitimde öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, DHB, SGHB, OHB, 
MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, İEHB. 

PG 3.3.1 Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı 
(%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

 SGHB, İEHB, DHB, DÖHB, 
ÖERHB. 

PG 3.3.2 
Birleştirilmiş sınıfların öğretmenlerinden eğitim faaliyetlerine katılan öğretmenlerin oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

 SGHB, İEHB, DHB, DÖHB, 
ÖERHB. 

PG 3.3.3 
Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan öğrencilerin oranı (%) 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Birimi 

 SGHB, İEHB, DHB, DÖHB, 
ÖERHB. 
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PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 4.1.1. 
14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.1.2. 
Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.1.3. 
Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.1.4. 
İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.1.5. 
Ortaöğretimde pansiyon doluluk oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.2.1. 
Yükseköğretime hazırlık ve uyum programı uygulayan okul oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.2.2. 
Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.2.3. 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, MTEHB, ÖERHB, ÖÖKHB, 
DHB, İEHB, ÖDSHB, SGHB. 

PG 4.3.1. 
Fen ve sosyal bilimler liselerinde yürütülen proje sayısı 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

PG 4.3.2. 
Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında imzalanan protokol sayısı  

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

PG 4.3.3. 
Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders ve proje etkinliklerine katılan öğretim üyesi sayısı 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

PG 4.3.4. Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan fen ve sosyal bilimler 
lisesi öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim Hizmetleri 
Birimi 

DÖHB, ÖÖKHB, TEHB. 

PG 4.4.1. 
İmam hatip okullarında yaz okullarına katılan öğrenci sayısı 

Din Öğretimi Hizmetleri 
Birimi 

DHB, İEHB, OHB. 

PG 4.4.2. 
Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 

Din Öğretimi Hizmetleri 
Birimi 

DHB, İEHB, OHB. 

PG 4.4.3. 
Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

Din Öğretimi Hizmetleri 
Birimi 

DHB, İEHB, OHB. 
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PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 5.1.1. 
Rehberlik öğretmenlerinden mesleki gelişime yönelik hizmet içi eğitime katılanların oranı (%) 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, DÖHB, 
ÖÖKHB, HBÖHB, BİETHB. 

PG 5.2.1. 
Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı  

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, DÖHB, 
ÖÖKHB, HBÖHB, İEHB, BİETHB, 
SGHB. 

PG 5.2.2. 
Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, rampa ve tuvaleti olan okul sayısı 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, MTEHB, DÖHB, 
ÖÖKHB, HBÖHB, İEHB, BİETHB, 
SGHB. 

PG 5.3.1. 
Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması yapılan öğrenci oranı (%) 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, BİETHB, ÖDSHB. 

PG 5.3.2. 
Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara devam oranı (%) 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, BİETHB, ÖDSHB. 

PG 5.3.3. Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim odalarında derslere 
katılan öğrenci sayısı 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Birimi 

TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, 
HBÖHB, BİETHB, ÖDSHB. 

 

PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 6.1.1. 
İşletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime ilişkin memnuniyet oranı(%) 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

HBÖHB, ÖERHB, TEHB, BİETHB, 
ÖÖKHB. 

PG 6.1.2. 
Kariyer rehberliği kapsamında Genel Beceri Test Seti uygulanan öğrenci sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

HBÖHB, ÖERHB, TEHB, BİETHB, 
ÖÖKHB. 

PG 6.1.3. 
Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim öğrenci sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

HBÖHB OHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB. 

PG 6.2.1. 
Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

HBÖHB OHB, ÖÖKHB, DHB, İEHB. 

PG 6.3.1. 
Organize sanayi bölgelerinde bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

DHB, ÖÖKHB, BİETHB, HBÖHB. 

PG 6.3.2. 
Sektörle iş birliği kapsamında yapılan protokol sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

DHB, ÖÖKHB, BİETHB, HBÖHB. 

PG 6.3.3. Buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan mesleki ve teknik eğitim kurumu öğrencisi ve 
öğretmeni sayısı 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri Birimi 

DHB, ÖÖKHB, BİETHB, HBÖHB. 

PG 6.4.1. 
Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖDSHB, TEHB, DHB, BİETHB. 

PG 6.4.2. 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı (%) 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖDSHB, TEHB, DHB, BİETHB. 

PG 6.4.3. 
Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı (%) 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖDSHB, TEHB, DHB, BİETHB. 

PG 6.4.4. Türkiye de geçici koruma altında ki 5-17 yaş grubunda ki yabancı öğrencilerin okullaşma oranı 
% 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB, DÖHB, MTEHB, OHB, 
ÖDSHB, TEHB, DHB, BİETHB. 
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PG. No Performans Göstergesi Ana Sorumlu Diğer Sorumlu 

PG 7.1.1. 
Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri Birimi 

SGHB, BİETHB. 

PG 7.1.2. 
Özel ilkokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri Birimi 

SGHB, BİETHB. 

PG 7.1.3. 
Özel ortaokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri Birimi 

SGHB, BİETHB. 

PG 17.1.4. 
Özel ortaöğretim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri Birimi 

SGHB, BİETHB. 

PG 7.2.1. 
Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından sertifika alan kişi sayısı 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri Birimi 

MTEHB, HBÖHB, ÖERHB. 

 


